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Kurucumuz Aydın Doğan tarafından 1996 yılında hayata geçirilen Vakfımız, 
çeyrek asrı aşkın zamandır, Cumhuriyetimize, toplumumuza ve ülkemize 

toplumsal alanda değer katmak için çalışıyor. 

Spordan sanata, eğitimden bilime birçok alanda hayata dokunan projeler 
geliştiriyoruz. Özellikle ülkemizin ekonomik ve toplumsal gelişiminde 
önemli roller üstlenecek kız çocuklarımızın güçlü bireyler olmaları için 

imkanlarımızı seferber etmeye devam ediyoruz.

Pandemi gibi hayata sekte vuran zor zamanlarda dahi çalışmalarımızı 
aralıksız sürdürdük. Yeniden yüz yüze temas ettiğimiz kız çocuklarımıza 

farklı bir gelecek sunmak için projeler üretmeye devam ediyoruz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında ve gelecekte yüzlerin gülmesi hedefiyle 
aydınlık geleceğe güçlü adımlar atmayı sürdürüyoruz.

Okumakta olduğunuz 2022 yılı faaliyet raporumuzu hazırlarken Cumhuriyet 
tarihimizin en büyük doğal afetlerinden birini yaşadık. 6 Şubat 2023 günü 

yaşanan büyük deprem felaketinde hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
ailelerine başsağlığı ve yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Yaralarımızı hep birlikte sarmak için var gücümüzle çalışacağız.
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“Aydın Doğan Vakfı’nı kurarken amacım, öncelikle 
ülkemizde eğitime destek olmaktı. Çünkü 

inanıyorum ki evrensel boyutta gelişmişliğe, 
demokrasiye, barışa ulaşmanın tek yolu eğitim.”

Aydın Doğan
Aydın Doğan Vakfı Kurucusu ve Onursal Başkanı



Kültürümüzün 
değerlerini zirveye 

taşıyoruz.

1996 yılından bu yana, toplumun kültürünü ve 
yaşam kalitesini yükseltmeye katkı sağlamak 

amacıyla; kültür, sanat, edebiyat ve bilim 
alanlarında başarıya ulaşmış kişilere ve kurumlara 

‘Aydın Doğan Ödülü’nü takdim ediyoruz.

Bu sene 26.’sını gerçekleştirdiğimiz, Türkiye’nin en 
saygın ödüllerinden biri kabul edilen ‘Aydın Doğan 
Ödülü’nü, Anadolu’nun binlerce yıllık geleneğini ve 
medeniyetlerinin izlerini eserlerine taşıyan, değerli 
seramik sanatçımız Alev Ebüzziya’ya takdim ettik. 

Arzuhan Doğan Yalçındağ
Yönetim Kurulu Başkanı

Alev Ebüzziya
Seramik Sanatçısı



Daha eşit bir geleceği 
hedefliyoruz.

Kız çocuklarının gücüne, sağlığına, haklarına ve 
esenliğine gereken önceliği vermek; toplumların 
daha iyi bir geleceğe sahip olmasındaki en büyük 

sorumluluk.

Bu sorumluluk doğrultusunda; UNICEF, UNFPA 
ve UN Women iş birliğiyle 2015 yılından bu yana 

düzenlediğimiz 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü 
Konferansı’nın sekizincisini gerçekleştirdik. Bu 
sene, ‘Kız Çocukları Dünyayı Değiştiriyor’ ana 

temasıyla gerçekleştirdiğimiz ulusal ve uluslararası 
ölçekte başarılara imza atan kadınlarımız ve tüm 

zorluklara rağmen statükoya meydan okuyan genç 
kızlarımız başarı hikâyelerini paylaştılar. 



Türkiye Gazeteciler 
Cemiyeti Aydın Doğan Genç 

İletişimciler Yarışması ile 
her yıl yüzlerce öğrencinin 

hayatına dokunuyoruz.

Ülkemizi gündeme taşıyacak niteliğe sahip başarı 
hikâyelerinin, uluslararası arenada hakkıyla 

aktarılabilmesinin iyi bir medya eğitimiyle mümkün 
olduğunu biliyoruz.

Ülkemizin umut vadeden iletişimci gençlerinin, gelişmiş dünya 
ülkelerindeki meslektaşlarıyla rekabet edebilmesinin medya 
sektörünün geleceği için önem taşıdığını düşünüyoruz. Bu 

doğrultuda, “Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın Doğan Genç 
İletişimciler Yarışması”nı düzenliyoruz. Yazılı, Görsel, İşitsel 

ve İnternet Yayıncılığı kategorilerinde düzenlediğimiz Türkiye 
Gazeteciler Cemiyeti Aydın Doğan Genç İletişimciler Yarışması 

ile her yıl yüzlerce öğrencinin hayatına dokunuyoruz. 



Geleceğin liderlerini 
yetiştiriyoruz.

Aydın Doğan Vakfı olarak, kadınların sahip 
oldukları yetkinliklerle liderlik ve yöneticilik 

pozisyonunda kendilerine daha çok yer bulduğu 
bir Türkiye’ye ulaşmak için var gücümüzle 

çabalıyor, kadınlarımızın gücüne inanıyoruz.

2017 yılından beri, kız öğrencilerimize liderlik 
yetkinlikleri kazandıran eğitici program ve 

etkinliklerden oluşan “Genç Liderler Yaz Kampı 
Projesi”ni hayata geçiriyoruz. Bu sene Antalya 

Kemer’de düzenlediğimiz yaz kampında, Türkiye’nin 
dört bir yanından 24 öğrencimize ulaştık. Kamp 

süresince aldıkları proje geliştirme eğitimleri 
ve atölye çalışmaları sonrasında, sosyal fayda 

yaratacak projeler de yapan öğrencilerimiz, 
yıl boyunca projelerini uygulamak amacıyla 

çalışmalarını sürdürecekler.



12 13Bir Bakışta Aydın Doğan Vakfı Aydın Doğan Vakfı 2022 Faaliyet Raporu

Eğitimin, yaşam kalitesini yükseltmekten 
toplumu değiştirebilecek yetenekli 
bireylerin gelişimi için elverişli koşulları 
yaratmaya kadar, toplum üzerinde çok 
yönlü bir etkisi bulunmaktadır. Eğitim, 
bireylerin ve toplumların, önünde 
duran sorunları anlaması ve çözmesine 
yardımcı olacak, fırsatları genişletecek ve 
ekonomileri dönüştürecek farklı araç ve 
yollar sunar.

Herkes için kaliteli eğitim sağlamak, 
barışçıl ve müreffeh bir dünya 
yaratmanın da temelidir. Oysa eğitimde 
fırsat eşitsizliği, bugün modern dünyanın 
üstesinden gelmesi gereken küresel 
bir sorun olarak karşımızda duruyor. 
Birleşmiş Milletler verilerine göre, tüm 
dünyada 244 milyon çocuk ve genç 
okula gidemiyor. 771 milyon yetişkinse 
okuma-yazma bilmiyor. Dünyanın yoksul 
olsun, zengin olsun bütün ülkelerinde 
eğitim alanında derin bir kriz yaşanıyor. 
Ülkemizde de bölgeler arası farklılıklar, 
ekonomik faktörler ve başta cinsiyet 
olmak üzere birtakım unsurlar, eğitimde 
fırsat eşitsizliğine yol açıyor.

Eğitim konusu, Aydın 
Doğan Vakfı olarak 

faaliyete geçtiğimiz 1996 
yılından bu yana odak 
noktamızda yer alıyor.

Herkes için kaliteli eğitim sağlamak, 
barışçıl ve müreffeh bir dünya 

yaratmanın da temelidir.

Vakıf Başkanımızın Mesajı

Eğitim konusu, Aydın Doğan Vakfı 
olarak faaliyete geçtiğimiz 1996 yılından 
bu yana odak noktamızda yer alıyor. 
Aydınlık yüzlü kız çocukları ve genç 
kızlarımızın, ülkemizin geleceğinin 
yapı taşları olduğunun bilinciyle 
onların eğitime eşit katılımını ve 
devamlılığını sağlayacak destekler 
sunuyor, vizyonlarının gelişmesine katkı 
sağlıyoruz. 

Hayal edebiliyorsan, başarabilirsin. 
Eğitimin kazandırdığı yetkinlikler ve 
donanım sayesinde tüm hayalleri 
gerçekleştirmek mümkündür. Biz, 
kız çocuklarına fırsat verildiği taktirde 
hayallerini gerçekleştirebileceklerine ve 
geleceğimize liderlik edebileceklerine 
inanıyoruz. “Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar” 
mottosuyla kızlarımızı hayallerini 
gerçekleştirmeleri konusunda teşvik 
ediyoruz. Mühendislik, Tıp ve Hukuk 
fakültelerinde eğitim gören başarılı 
öğrencilerle Baba Beni Okula Gönder 
yurtlarında kalmış ve üniversite 
eğitimine devam eden kızlarımıza 
burs desteği sağlıyoruz. Vakfımızdan 

burs alan üniversiteli kızların geleceğin 
güçlü liderleri olarak yetişmelerine 
katkı sağlayacak çalışmalar yapıyoruz. 
Aynı zamanda ekonomiye ve nitelikli 
iş gücünün gelişimine katkı sunmayı 
amaçlıyoruz. 2015’ten beri Dünya 
Kız Çocukları Günü Konferansı ile bu 
anlamda farkındalık oluşturmak ve 
yarattığımız uluslararası platformda kız 
çocuklarının sesi olmak için çalışıyoruz.

Aydın Doğan Vakfı olarak, çeyrek asırdır 
çocuklarımızın, gençlerimizin kişisel 
ve mesleki gelişimleri için olanaklar 
sağlamak, eğitim eşitliğinin oluşmasına 
destek olmak yoluyla toplumsal 
kalkınmaya katkıda bulunuyoruz. Eğitim 
alanındaki çalışmalarımızın yanı sıra 
başta kültür-sanat olmak üzere bilim, 
spor gibi başka alanlarda da etki odaklı 
projeler geliştiriyoruz.  

2022 yılında faaliyetlerimizi, bu bilinç 
ve sorumlulukla sürdürdük. Gelecek 
yıllarda da bu alandaki çalışmalarımızı 
artan bir ivmeyle devam ettirmek 
kararlılığındayız. Ulu Önderimiz 
Atatürk’ün “Bir ulusun ilerlemesi, o 
ulusun gençlerinin alacakları eğitime 
bağlıdır” sözünden aldığımız ilhamla, 
Cumhuriyetimizin 100. yılında da bu 
topraklara olan borcumuzu ödemek 
için tüm gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. 

Birlikte iyileşeceğiz…
Bu raporun yayına hazırlandığı günlerde, 
ülkemizin güneydoğusunda büyük bir 
afet yaşandı. Kahramanmaraş merkezli 
depremler nedeniyle kentlerimiz yıkıldı, 
binlerce insanımız hayatını kaybetti. 
Depremde hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, geride kalanlara ve 
tüm milletimize baş sağlığı ve sabır 
diliyorum. 

Aydın Doğan Vakfı olarak, 
toplumumuzda deprem bilinci ve 
farkındalığını artırmak amacıyla orta 
ve uzun vadede hangi projelere katkı 
sağlayacağımıza ve hangi sorumlulukları 
üstleneceğimize dair araştırma ve 
planlama sürecini de başlatmış 
durumdayız. 

Bir ve beraber olmanın bize iyi 
geleceğine dair güçlü inancımızla 
ayağa daha güçlü şekilde kalkmak için 
üzerimize düşen sorumluluğu yerine 
getireceğiz. 

Arzuhan Doğan Yalçındağ
Vakıf Başkanı
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Aydın Doğan Vakfı, başta kız 
çocuklarının eğitimi ve onların 
toplumsal hayatta tüm olanaklara 
eşit erişime sahip olması amacıyla 
faaliyetlerine 1996 yılından bu yana 
devam ediyor. 

Bu süre içinde eğitim kurumları, yurtlar 
ve spor tesisleri gibi kalıcı eserlerin 
yanında, on binlerce gencin gelişimi 
için çağın gereksinimlerine uygun, 
küresel standartlarda eğitim faaliyetleri 
de gerçekleştiriyor. Vakfımızın kuruluş 
amacını uygularken gösterdiği 
motivasyon, bilgi ve tecrübeye verdiği 
değer ile ülkemize kendi alanında, vakıf 
yönetimi alanında da büyük bir katkı 
sağladığını düşünüyorum. Kurumsal 
yönetim anlayışımız, iş süreçlerimizde 
liyakate verdiğimiz önem, uluslararası 
kurumlar ile iş birliklerimiz ve 
projelerimizdeki istikrarlı gelişmeler 
ile ülkemizdeki benzer kurumlara 
örnek olduğumuzu görmekten büyük 
mutluluk duyuyoruz. 

2022 yılında da Vakfımızın sürdürülebilir 
ve köklü yaklaşımının birer göstergesi 
olan projelerimizi büyük bir heyecanla 
gerçekleştirmeye devam ettik. 

Türkiye’nin kültür, sanat ve bilim 
alanlarında en saygın ödüllerinden 
biri olarak kabul edilen ve 26’ncısını 
düzenlediğimiz, Aydın Doğan Ödülü’nün 
sahibi bu yıl, Anadolu’nun binlerce yıllık 
geleneğini ve medeniyetlerinin izlerini 
eserlerine taşıyan, değerli seramik 
sanatçımız Alev Ebüzziya oldu.  

En ilham verici etkinliklerimizden biri 
hiç şüphesiz, 2015 yılından bu yana 
gerçekleştirdiğimiz 11 Ekim Dünya Kız 
Çocukları Günü Konferansı’dır. Bu sene, 
‘Kız Çocukları Dünyayı Değiştiriyor’ 
mesajıyla düzenlediğimiz konferansta, 
ulusal ve uluslararası ölçekte başarılara 
imza atan kadınlarımız ve tüm zorluklara 
rağmen statükoya meydan okuyan 
genç kızlarımız başarı hikâyelerini 
paylaştılar. Konferansta, kız çocuklarının 
güçlenmesine yatırım yapmanın, 
eğitimleri ve toplumsal haklarına destek 
vermenin, toplumların ilerlemesi için de 
hayati önemde olduğu vurgusu yapıldı.  

Aydın Doğan Vakfı olarak en köklü 
yarışmalarımızdan biri olan ve her 
yıl yüzlerde büyük bir gülümseme 
yaratırken aynı zamanda geniş kitleleri 
düşünmeye de sevk eden Aydın Doğan 
Uluslararası Karikatür Yarışması’nın 
38’incisini gerçekleştirdik. 

Türkiye’nin aydınlık geleceğinde 
medyanın üzerine düşen büyük rolün 
farkındalığıyla geleceğin iletişimcilerinin 
yetişmesine katkı sunmak için 
düzenlediğimiz 32. Türkiye Gazeteciler 
Cemiyeti Aydın Doğan Genç İletişimciler 
Yarışması’nda ise bir kez daha gençlerimiz 
hem fikirleri ve projelerini yarıştırmanın 
heyecanını yaşadı hem de biz gelecek 
adına bir kez daha umutla dolduk. 

On yedi yıl önce, 2005 yılında Aydın 
Doğan İlköğretim Okulu olarak hizmete 
açılan sonrasında Aydın Doğan Güzel 
Sanatlar Lisesi’ne dönüşerek, İstanbul 
Valiliği tarafından Proje Okul statüsü 
kazandırılan okulumuza desteklerimiz 
yıllardan beri sürmekte. Bu yıl, 
öğrencilerimizin gelişimine büyük bir 
katkı sağlayacağını düşündüğümüz 
bir imkânı da onlara kazandırmanın 
mutluluğunu yaşadık. Aydın Doğan 
Güzel Sanatlar Lisesi Sema Doğan Sergi 
ve Konser Salonu’nun yapımı ile ilgili 
gerekli çalışmalara başladık. Yetenekli 
gençlerimizin çalışmalarının sanatseverler 
ile buluşacağı salon, Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılını kutlayacağımız 2023’te 
kullanıma açılacak. 

Okumakta olduğunuz Faaliyet 
Raporumuzu hazırlarken 6 Şubat 2023’te 
hepimizi derin üzüntüye boğan bir 
deprem felaketi yaşadık. On bir ilde, 
on binlerce vatandaşımızı kaybettik. 
Yüzbinlerce insanımız yaralandı, evsiz 
kaldı.

Kaybettiğimiz vatandaşlarımıza bir kez 
daha Allah’tan rahmet, geride kalan 
yakınlarına baş sağlığı ve yaralılara da acil 
şifalar diliyoruz.

2022 yılında da projelerimizi büyük bir 
heyecanla gerçekleştirmeye devam ettik. 

Yürütme Kurulu Başkanımızın Mesajı

Kurumsal yönetim 
anlayışımız, iş 

süreçlerimizde liyakate 
verdiğimiz önem, 

uluslararası kurumlar 
ile iş birliklerimiz 

ve projelerimizdeki 
istikrarlı gelişmeler ile 

ülkemizdeki benzer 
kurumlara örnek 

olduğumuzu görmekten 
büyük mutluluk 

duyuyoruz.

Aydın Doğan Vakfı olarak, deprem 
tehlikesinin toplumsal gündemimizden 
düşmemesi ve deprem bilincinin 
toplumsal hayatımızın bir parçası 
olması gerektiğine inandık. Bu konuda 
çalışmalar da gerçekleştirdik. 2020 
yılında, ülkemizin deprem gerçeğinin 
günlük hayatımızda sürekli güncel 
kalması amacıyla Aydın Doğan 
Ödülü’nün deprem araştırmaları 
alanında verilmesi kararı alınmış, bu 
kapsamda ödülün sahibi İTÜ Avrasya 
Yer Bilimleri Enstitüsü olmuştu. 

Depremin yaşandığı ilk günden itibaren 
sivil topluma yönelik sosyal sorumluluk 
çalışmalarına süratle başladık. Orta-
uzun vadede bu sürece nasıl katkı 
sağlayacağımıza ve hangi sorumlulukları 
üstleneceğimize dair araştırma ve 
planlama sürecine girdik. Aydın Doğan 
Vakfı olarak, geçmişte olduğu gibi şimdi 
de yaralarımızın sarılması için üzerimize 
düşenleri yapmaya devam edeceğiz.

Candan Fetvacı
Yürütme Kurulu Başkanı
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Yönetim Kurulu

Arzuhan Doğan Yalçındağ
Vakıf Başkanı

Nuri Çolakoğlu 
Üye

Candan Fetvacı 
Üye, Yürütme Kurulu Başkanı

Ertuğrul Özkök 
Üye

Vuslat Doğan Sabancı
Vakıf Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Prof. Dr. Üstün Ergüder 
Üye

Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen 
Üye

Sedat Ergin 
Üye

Hanzade V. Doğan
Üye

M. Erol Çamur 
Üye

Ahmet Toksoy
Üye

Volkan Vural 
Üye
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Temelleri 1996 yılında atılan Aydın 
Doğan Vakfı, eğitim ve fırsatlara eşit 
erişim başta olmak üzere Türkiye’nin 
kalkınmasına katkıda bulunacak, eğitim, 
kültür-sanat, spor gibi birçok konuda 
etki odaklı işler yoluyla topluma katkıda 
bulunmak amacıyla faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

Aydın Doğan, Vakfın kurucusu ve 
Onursal Başkanı’dır.

Kamu yararı gözetilerek yapılan Vakıf 
faaliyetleri, özellikle eğitim alanına 
yoğunlaştırılmış, kültür, kamu sağlığı, 
bilimsel araştırma, spor ve ekonomi 
alanlarında da çeşitli faaliyetler 
yürütülmeye devam edilmiştir. Eğitim, 
özellikle de genç kızların eğitimi, Aydın 
Doğan Vakfı’nın kuruluşundan bugüne 
kadar misyon edindiği, öncelikli destek 
alanlarından biri olmuştur. Eğitime 
yapılan destek ve teşvikler ile hem 
ekonomiye ve nitelikli iş gücü gelişimine 
katkı yapmak hem de genç kızlarımızın 
topluma üretken bireyler olarak 
katılmasını sağlamak amaçlanmaktadır.

Tüm faaliyetlerinde kapsayıcılık, 
katılımcılık, esneklik, etki odaklılık, 
sürdürülebilirlik prensiplerine uygun 
hareket eden Aydın Doğan Vakfı, katkı 
sağladığı alanlarda öncü bir kuruluş 
olma vasfını her geçen gün daha da 
perçinlemektedir. Bugüne kadar olduğu 
gibi gelecekte de ortak değer ve fayda 
yaratmaya odaklanan kalıcı işlere imza 
atmayı amaçlayarak, faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

Misyonumuz
Aydın Doğan Vakfı; ülkemizin güçlü, 
çağdaş, saygın bir toplum olması, 
çocukların eğitimi ve fırsatlara eşit 
erişimi başta olmak üzere Türkiye’nin 
kalkınmasına katkıda bulunacak, eğitim, 
kültür-sanat, spor gibi birçok konuda 
etki odaklı işler yoluyla topluma katkıda 
bulunmak amacıyla faaliyetlerini 
sürdürmektedir.

Aydın Doğan Vakfı, 
tüm faaliyetlerinde 

kapsayıcılık, 
katılımcılık, esneklik, 

etki odaklılık, 
sürdürülebilirlik 

prensiplerine uygun 
hareket etmektedir.

Eğitim, Aydın Doğan Vakfı’nın öncelikli 
destek alanlarından biridir.

Aydın Doğan Vakfı Hakkında
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11 Ekim Dünya 
Kız Çocukları Günü 

Konferansı

38. Aydın Doğan 
Uluslararası Karikatür 

Yarışması

Aydın Doğan 
Ödülü

2022 Yılı Göstergeleri

Aydın Doğan Vakfı Hakkında

tarafından izlenme
(haberler ve

 paylaşımlarla)  

Bahçelievler Aydın 
Doğan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Bağcılar Aydın Doğan 
Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi

Ataşehir Aydın 
Doğan Güzel Sanatlar

 Lisesi 

Işıl Sema 
Doğan İlkokulu

Aydın Doğan 
Aile Yaşam Merkezi

ülkeden milyon 
kişiye erişim

(Basılı, online ve 
TV yayını)

milyon
kişiye erişim

(Sosyal medya)

kişiye erişim karikatür

50
bin kişi

109 
mezun

163
mezun

67 
mezun

81 
yeni öğrenci

1.322 
kursiyer

63 2,1

1,47
milyon 1.531

TBWA iş bilirliğiyle “Güçlü Kızlar 
Güçlü Yarınlar” için hazırlanan “Olacağı 

Bu” filmi Kristal Elma Ödülü kazandı.
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Okullar
• 	Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi / Bahçelievler-
İstanbul

• 	Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi / Bağcılar-
İstanbul

• 	Ataşehir Aydın Doğan Güzel Sanatlar 
Lisesi / Ataşehir-İstanbul

• 	 Işıl Sema Doğan İlkokulu / Merkez- 
Gümüşhane

• 	T.C. Atatürk Üniversitesi Aydın Doğan 
Özel İlköğretim Okulu / Yakutiye-
Erzurum

Eğitim faaliyetlerini desteklemek 
üzere pek çok eser inşa edilmiştir.

Kalıcı Eserler

Aydın Doğan Vakfı Hakkında

• 	Erzincan Sosyal Bilimler Lisesi / 
Merkez-Erzincan

• 	Yaşar ve İrfani Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi / Kelkit-
Gümüşhane

• 	Kelkit Aydın Doğan Meslek 
Yüksekokulu / Kelkit-Gümüşhane

• 	Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi / Merkez-Erzincan

Yurtlar
• 	Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu / 

Şiran-Gümüşhane
• 	Nene Hatun Lisesi Aydın Doğan Kız 

Öğrenci Yurdu / Yakutiye-Erzurum
• 	Erzincan Üniversitesi Aydın Doğan Kız 

Öğrenci Yurdu / Merkez-Erzincan
• 	Hacı Hüsrev Doğan Kız Öğrenci Yurdu 

/ Kelkit-Gümüşhane
• 	Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu / 

Kürtün-Gümüşhane

Diğer Eğitim Kurumları
• 	Aydın Doğan Aile Yaşam Merkezi 

ve Halk Eğitim Merkezi / Köse-
Gümüşhane

• 	Erzincan Lisesi Aydın Doğan Öğrenci 
Merkezi ve Konferans Salonu / 
Merkez-Erzincan

• 	TSYD Aydın Doğan Eğitim Merkezi / 
Beşiktaş-İstanbul

• 	Galatasaray Üniversitesi Aydın Doğan 
Oditoryumu / Beşiktaş-İstanbul

• 	London School of Economics (LSE - 
Avrupa Enstitüsü) “Çağdaş Türkiye 
Araştırmaları Kürsüsü” 

Spor Tesisleri
• 	Gümüşhane Aydın Doğan Spor 

Tesisleri / Merkez-Gümüşhane
• 	Yaşar ve İrfani Doğan Endüstri Meslek 

Lisesi Aydın Doğan Vakfı Spor Salonu 
/Kelkit-Gümüşhane

• 	Erzincan Sosyal Bilimler Lisesi Aydın 
Doğan Vakfı Spor Salonu / Merkez-
Erzincan

Diğer
• 	Sema Doğan Parkı / 
	 Merkez-Gümüşhane
• 	Kalender Metin Doğan Aşevi /
	 Kelkit-Gümüşhane
• 	Beyazıt Devlet Kütüphanesi 

Restorasyon Projesi / Fatih-İstanbul



Aydın Doğan Ödülü 

Aydın Doğan Ödülü, bu yıl 
2 Kasım Çarşamba akşamı 
düzenlenen ödül töreninde 

Seramik Sanatçısı 
Alev Ebüzziya’ya takdim 

edilmiştir.
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Törende açılış konuşmasını Aydın 
Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Arzuhan Doğan Yalçındağ yapmıştır.

Aydın Doğan Ödülü

Aydın Doğan Vakfı tarafından, 
toplumun kültürünü ve yaşam 
kalitesini yükseltmeye katkı sağlamak 
amacıyla 1996 yılından bu yana her 
yıl, kültür, sanat, edebiyat, bilim gibi 
farklı alanlarda, ulusal ve uluslararası 
platformlarda övgü kazanan kişi ve 
kurumları ödüllendirmek amacıyla 
verilen Aydın Doğan Ödülü, bu yıl 2 
Kasım Çarşamba akşamı düzenlenen 
ödül töreninde Seramik Sanatçısı Alev 
Ebüzziya’ya takdim edilmiştir.

Törende açılış konuşmasını Aydın 
Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Arzuhan Doğan Yalçındağ yapmıştır. 
Arzuhan Doğan Yalçındağ; “Alev 
Ebüzziya, Anadolu’da neredeyse 10 bin 
yıldır var olan bir geleneği ve Anadolu 
medeniyetlerinin izlerini eserlerine 
taşıyan bir sanatçı.

Seramik üretimini, 60 yılı aşkın süredir, 
büyük bir sabır, sebat ve tutarlılıkla 
sürdüren, köklerinden aldığı ilhamla, 
kendine has güncel ve zamansız bir dil 
geliştiren hem Türkiye’de hem dünyada 
meslektaşlarına esin kaynağı olan, 
kendisine yakıştırılan ‘tılsımlı çanakların 
yaratıcısı’ sıfatını fazlasıyla hak eden 
bir sanatçı. Aydın Doğan Ödülü’nü 
kendisine takdim etmenin gurur ve 
mutluluğunu yaşıyoruz” demiştir.

Ebüzziya, ödülünü iş, sanat, siyaset ve 
medya dünyasından birçok davetlinin 
hazır bulunduğu törende, Aydın Doğan 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Vuslat Doğan Sabancı’nın elinden 
almıştır.

“Mükemmelliği 
aradığım çok yazıldı. 

Mükemmelliğin 
sıkıcı olduğunu 
düşünüyorum, 

derdim titreşimi olan 
işler üretmek.”

Alev Ebüzziya 

26. Aydın Doğan Ödülü’ne layık görülen 
Alev Ebüzziya, yaptığı konuşmada; 
“Gazeteci bir aileden geldiğim için bu 
ödülün benim için özel bir anlamı var. 
Mükemmelliği aradığım çok yazıldı. 
Mükemmelliğin sıkıcı olduğunu 
düşünüyorum, derdim titreşimi olan 
işler üretmek. Bu uzun yolda sabır, ısrar, 
kuşku ve özeleştiri peşimi bırakmadı. 
Kullandığım renkler hep bir ihtiyaçtan 
kaynaklandı. Mavileri zor bir dönemden 
geçerken yapmaya başlamıştım. Ege 
Denizi’ni özlediğim için değil, rahatlatıcı 
bir renk olduğu için maviyi içgüdüsel 
seçtiğimi fark ettim. Benimle birlikte 
renkler de değişti. Kırmızıları yapmaya 
başladığımda bir dostum ‘Artık o 
olgunluğa geldin!’ demişti. Aydın 
Doğan Vakfı ödülüne layık görülmenin 
sevinci ve gururunun yanı başında 
bana bir sorumluluk da getirdiğini 
unutmayacağım.” demiştir.

Aydın Doğan Ödülü Töreni’nde, fotoğraf 
sanatçısı Alp Sime tarafından çekilen 
Aydın Doğan Ödülü alanların portre 
fotoğraflarının yer aldığı özel sergi ve 
Çellist Nil Kocamangil ve Piyanist Cem 
Babacan’nın mini konseri konuklar 
tarafından büyük beğeniyle izlenilmiştir.

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Araştırma Ödülü
2021 yılında Aydın Doğan Ödülü’nü 
kazanan değerli bilim insanları Özlem 
Türeci ve Uğur Şahin, başarılı ve 
gelecek vadeden genç akademisyenleri 
araştırmalarında ödüllendirmeye karar 
vermiş ve bu amaçla Vakıf, Özlem 

Türeci ve Uğur Şahin onuruna özel 
bir “Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Araştırma Ödülü” düzenlemiştir. 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Araştırma 
Ödülü bu alanda çalışan, bir kadın ve 
bir erkek, genç (40 yaşını aşmamış) ve 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı iki bilim 
insanına verilmesi planlanmış, yapılan 
çağrının ardından, ödüle 48 aday 
başvurmuştur. 

Bilim Akademisi üyeleri Prof. Dr. Şermin 
Genç, Prof. Dr. Reyhan Küçükkaya, Prof. 
Dr. Tamer Önder, Prof. Dr. Mehmet 
Öztürk’den oluşan ‘Bilim Jürisi’nin ve 
Aydın Doğan Vakfı’ndan Yürütme Kurulu 
Başkanı Candan Fetvacı ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Volkan Vural’ın katıldığı son 
jüri toplantısında finale kalan 10 aday 
arasından yapılan değerlendirmeler 
sonucunda, ‘Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Araştırma Ödülü’nün Doç. Dr. 
Elif Nur Fırat Karalar ve Dr. Ahmet 
Acar’a verilmesi kararlaştırılmış, ödülleri 
değerli iki bilim insanımıza takdim 
edilmiştir. 
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Aydın Doğan Uluslararası 
Karikatür Yarışması

2022 yılında Aydın Doğan 
Uluslararası Karikatür 
Yarışması’nın 38’incisi 

gerçekleştirilmiştir.
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Yarışmaya; 564 karikatürist,
toplam 1.531 eserle katılmıştır.

Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması

COVID-19 salgınının dünyadaki 
etkilerinin sürmesi nedeniyle, 
başvuruların dijital ortamda 
yapılabilmesi için 2020 yılında yarışma 
platformu oluşturularak tüm başvurular 
online olarak kabul edilmiştir.

Aydın Doğan Vakfı tarafından, 
karikatürün hoşgörü ve sağduyuyu en 
güzel yansıtan sanatlardan biri olduğu 
inancıyla düzenlenen Aydın Doğan 
Uluslararası Karikatür Yarışması’nın bu 
yıl 38’incisi gerçekleştirilmiştir.

Dünyanın dört bir tarafından farklı 
düşünce ve inançları karikatüre 
döken sanatçıları bir araya getiren ve 
sanatlarını ifade etmelerine olanak 
sağlayan yarışmaya bu yıl 63 ülkeden 
564 karikatürist, toplam 1.531 eserle 
katılmıştır.

Dünya çapında ün kazanmış karikatür 
ustaları; Antonio Antunes(Portekiz)’in 
başkanlığında, Ercan Akyol (Türkiye), 
Fawzy Morsy (Mısır), Gürbüz Doğan 

Ekşioğlu (Türkiye), Liza Donnelly (ABD), 
Marlene Pohle (Arjantin), Piyale Madra 
(Türkiye), Pol Leurs (Lüksemburg) 
ve Tan Oral’dan (Türkiye) oluşan 
uluslararası jüri, ön elemeyi geçen 30 
ülkeden 76 karikatüristin 93 eserini 
değerlendirmiştir.

Jürinin yaptığı değerlendirme 
sonucunda, Engin Selçuk’un eseri 
birincilik ödülüne değer görülmüştür. 
İranlı sanatçı Mahmood Nazari ikincilik 
ödülüyle değerlendirilirken, İtalyan 
sanatçı Marco De Angelis üçüncülük 
ödülüne değer bulunmuştur.

Seçici Kurul, ayrıca Hırvatistan’dan 
Nikola Listes, Türkiye’den Halit 
Kurtulmuş Aytoslu ve Şevket Yalaz’ı 
Başarı Ödülü’ne layık görmüştür.

38. Aydın Doğan Uluslararası Karikatür 
Yarışması’nın ödül töreninin Ocak 
2023 tarihinde Tophane-i Amire 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapılması 
planlanmaktadır.

Jürinin yaptığı 
değerlendirme 

sonucunda, Engin 
Selçuk’un eseri 

birincilik ödülüne 
değer görülmüştür. 

Birincilik Ödülü:
Engin Selçuk



32 332022 Yılı Faaliyetleri Aydın Doğan Vakfı 2022 Faaliyet Raporu

Sergiler birçok ilde sanatseverlerle 
buluşturulmuştur. 

Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması

Sergiler
Her yıl olduğu gibi 2022 yılında da 
Aydın Doğan Uluslararası Karikatür 
Yarışması’na katılan ve sergilenmeye 
değer görülen eserlerle, ödüllü 
karikatürlerin yer aldığı seçkilerden 
oluşturulan sergiler birçok ilde 
sanatseverlerle buluşturulmuştur. 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Tophane-i Amire Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde sergi
37. Aydın Doğan Uluslararası 
Karikatür Yarışması’nda ödül alan 
ve sergilenmeye değer görülen 
karikatürlerden oluşan sergi, 11-25 
Ocak tarihleri arasında Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi Tophane-i 
Amire Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
ziyaretçilerle buluşmuştur.

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Grafik Tasarım Bölümü Başkan 
Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Başak 
Ürkmez ve Dr. Öğr. Üyesi Umut 
Südüak’ın küratörlüğünde, özel bir 
görsellikle hazırlanan sergide karikatür 
yarışması çalışma kapsamında verilen 
‘Çizgi Roman Ödülü’ ve ‘Çocuk Kitabı 
İllüstrasyonu Ödülü’ alan çalışmalar da 
yer almıştır.

Eskişehir Atatürk Kültür Sanat ve 
Kongre Merkezi’nde sergi
37. Aydın Doğan Uluslararası 
Karikatür Yarışması’nda ödül alan 
ve sergilenmeye değer görülen 
karikatürler, 2022 yılında Eskişehir 
Atatürk Kültür Sanat ve Kongre 
Merkezi’nde de izlenime açılmıştır.

Aydın Doğan 
Uluslararası Karikatür 
Yarışması’na katılan 

ve sergilenmeye 
değer görülen 

eserlerle, ödüllü 
karikatürlerin yer 

aldığı seçki,
 10-24 Mayıs 2022 
tarihleri arasında 
Eskişehir Atatürk 
Kültür Sanat ve 

Kongre Merkezi’nde 
sergilenmiştir.

Serginin açılışına Eskişehir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Büyükerşen, Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Aydın 
Doğan Vakfı Yürütme Kurulu Başkanı 
Candan Fetvacı, Odunpazarı Belediye 
Başkanı Kazım Kurt, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Ayşe Ünlüce 
ve çok sayıda davetli katılmıştır. 

Seçki, 10-24 Mayıs 2022 tarihleri 
arasında Eskişehir Atatürk Kültür Sanat 
ve Kongre Merkezi’nde sergilenmiştir.

“Doğa Alarm Veriyor” Sergisi
Geçtiğimiz yıl Aydın Doğan Uluslararası 
Karikatür Yarışması’na katılan 
karikatüristlerin çevre sorunlarına dikkat 
çekmek amacıyla çizdiği karikatürlerden 
oluşan eserler, “Doğa Alarm Veriyor” 
başlığıyla sergilenmiştir.

Çevrenin korunmasına ve toplumsal 
farkındalık yaratılmasına vurgu yapan ve 
küresel ısınma, buzulların erimesi, çevre 
kirliliği, hava kirliliği, deniz kirliliği, atıklar, 
ağaçların kesilmesi, değişen atmosfer 
gibi konulara dikkat çeken, birbirinden 
çarpıcı eserlerin yer aldığı sergi, bu yıl 
18 Mayıs – 28 Mayıs tarihleri arasında 

Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
Güzel Sanatlar Galerisi’nde ziyaretçilere 
kapılarını açmıştır.
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Türkiye Gazeteciler 
Cemiyeti Aydın Doğan Genç 

İletişimciler Yarışması

32. Türkiye Gazeteciler 
Cemiyeti Aydın Doğan Genç 

İletişimciler Yarışması’nın 
ödül töreni, çevrimiçi olarak 

düzenlenmiştir. 
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Toplam 46 proje ödüle 
değer bulunmuştur.

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın Doğan 
Genç İletişimciler Yarışması

Türkiye’de çağdaş ve nitelikli gazeteciler 
yetiştirilmesine sürdürülebilir katkı 
sağlayan ve yarışmalardan en köklüsü 
olan 32. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 
Aydın Doğan Genç İletişimciler 
Yarışması’nın ödül töreni, 7 Nisan 2022 
Perşembe günü saat 20.00’de çevrimiçi 
olarak düzenlenmiştir. İletişim Fakültesi 
öğrencilerinin yazılı, görsel, işitsel 
ve internet yayıncılığı alanlarındaki 
projeleriyle katıldığı yarışmada Seçici 
Kurullar, 16 üniversiteden 61 öğrencinin 
toplam 46 projesini ödüle değer 
bulmuştur.

Ödül töreninin açılışında bir konuşma 
yapan Aydın Doğan Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Vuslat Doğan 
Sabancı, pandemi sürecinde dünyada 
ve günlük yaşamda pek çok şeyin 
değişmesine karşın haber alma 
ihtiyacının değişmediğine dikkat 
çekerek, “Kaynağı iyi araştırılmış, 
iyi işlenmiş habere duyulan ihtiyaç 
toplumsal bir ihtiyaçtır. Bu ihtiyaç, 
hayatlarımız karmaşıklaşıp anlaşılması 
zor hale geldikçe daha da artacak. 
Bu bağlamda, gazetecilik insanların 
hayatlarına dokunan en önemli 
mesleklerden biridir ve büyük 
sorumluluk ister. Bugün artık haberin 
bir kâğıt üzerinde mi yoksa bir bilgisayar 
veya telefon ekranında mı iletildiği hiç 
önemli değil. Asıl önemli olan, haberi 
oluştururken ortaya konulan habercilik 
becerisi ve donanımıdır. Geleceğin 
profesyonel iletişimcileri olacak 
gençlerin, kendilerini mesleğimize bu 
bilinçle hazırlayacaklarına inanıyorum.” 
demiştir.

Seçici Kurullar, 
16 üniversiteden

 61 öğrencinin toplam 
46 projesini ödüle 
değer bulmuştur. 

İnsanların birbiriyle güçlü bağlar 
kurmasının ilk adımını can kulağıyla 
dinlemek olduğunu vurgulayan 
Vuslat Doğan Sabancı, “Can kulağıyla 
dinleme aslında gazetecilik ve iletişim 
mesleğinin de temelidir. Dinlemeden 
doğru soru sormak mümkün değildir, 
ancak mesleğe hazırlanırken maalesef 
sadece soru sormak öğretilir, dinleme 
öğretilmez. Oysa can kulağıyla 
dinlemenin, bugün dünyadaki devasa 
sorunlarda çözüm üretebilmenin 
en önemli anahtarı olduğunu 
düşünüyorum.” diyerek sözlerine son 
vermiştir.

İletişim Fakültesi lisans öğrencilerinin 
2020-2021 ders yılında yaptıkları 
çalışmalarla katıldıkları yarışmanın ödül 
töreninin sunuculuğunu Şule Zeybek 
yaparken, törende iletişim dünyasının 
deneyimli isimlerinden Cüneyt 
Özdemir, Haluk Sarıtaş, Ömer Öztürk 
ve Yağız Şenkal mesajlarıyla gençlerle 
buluşmuştur.

“Radyo Yayıncılığı” Webinarı 
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın 
Doğan Genç İletişimciler Yarışması’nın 
33.sü başlatılmadan önce, iletişim 
fakültesi öğrencilerini bilgilendirmek ve 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak 
üzere 26 Mayıs Perşembe günü Radyo 
Yayıncılığı webinarı düzenlenmiştir.

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 
Genel Sekreteri Sibel Güneş’in 
moderatörlüğünde gerçekleşen 
webinara yarışmaya işitsel dalda 
jüri üyesi olarak katkı sağlayan Slow 
Türk Genel Yayın Yönetmeni Haluk 
Sarıtaş, Power FM Geveze-Jozi Zalma, 
Şafak Karaman Production’dan Şafak 
Karaman, Cumhuriyet Gazetesi Kitap 
Editörü Ümit Aslanbay ve akademisyen 
Murat Erdin katılmıştır.

Genç iletişimcileri bilgilendirmeyi 
amaçlayan Radyo Yayıncılığı 
webinarında, radyo programlarında 
içerik, süre, anlatım teknikleri, özgünlük, 
inandırıcılık, soru sorma teknikleri, Z 
kuşağı etkisi ve dijitalleşme gibi başlıklar 
üzerinde fikir alışverişi yapılmıştır. Genç 
iletişimciler, iletişim sektöründeki 
gelişmeler ve güncel teknikler hakkında, 
direkt olarak sektörün duayenlerinden 
bilgi almışlardır. 
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Eğitim Faaliyetleri

Aydın Doğan Vakfı, her 
yıl olduğu gibi bu yıl da 

mezun öğrencilerin diploma 
törenlerinde yanlarında 

yer almıştır. 
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Aydın Doğan Vakfı yaptırdığı eğitim 
kurumlarını her zaman desteklemeye 

devam etmektedir. 

Eğitim Faaliyetleri

Kelkit Aydın Doğan Meslek 
Yüksekokulu
27 Temmuz 2002’de temelleri atılan 
Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu, 
kısa bir sürede tamamlanarak 28 Eylül 
2003’te Aydın Doğan Vakfı tarafından 
Atatürk Üniversitesi’ne bağışlanmıştır. 
Önce Erzincan Üniversitesi ve daha 
sonra 2008 yılında açılan Gümüşhane 
Üniversitesi bünyesinde yerini almıştır. 
55 bin m² arsa üzerine inşa edilen Kelkit 
Aydın Doğan Meslek Yüksek Okulu 
kampüsünde, 15 bin m² kapalı alan 
bulunmaktadır.

Kelkit Aydın Doğan Meslek 
Yüksekokulu’nda Bilgisayar Teknolojileri, 
Bitkisel ve Hayvansal Üretim, Elektrik ve 
Enerji, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, 
Elektronik ve Otomasyon, Ulaştırma 
Hizmetleri, Mimarlık ve Şehir Planlama, 
Ulaştırma Hizmetleri, Park Bahçe 
Bitkileri ve Veterinerlik bölümleri 
bulunmaktadır.

Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu, 
teknik donanımı, uzman kadrosu ve 
gelişmiş laboratuvarlarıyla Türkiye’nin 
modern okullarından biridir. Kelkit Aydın 
Doğan Meslek Yüksekokulu’nun 2021-
2022 eğitim öğretim yılı itibarıyla 1.138 
öğrencisi bulunmaktadır. Her geçen yıl 
çeşitli başarılar elde eden ve donanımlı 
öğrenciler yetiştiren Kelkit Aydın Doğan 
Yüksekokulu, Türkiye’de öğrenim gören 
öğrencilerin ilgisini tercih dönemlerinde 
gün geçtikçe daha çok çekmektedir.

Aydın Doğan Vakfı, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da mezun öğrencilerin diploma 
törenlerinde yanlarında yer almıştır. 
Mezuniyet törenine Aydın Doğan 
Vakfı Yürütme Kurulu Başkanı Candan 
Fetvacı, Aydın Doğan Vakfı Eğitim 
Müdürü Nilgün Yorgancılar Erekli, 
öğretim üyeleri ve veliler katılmıştır.

Tören sonrasında, dereceye giren 
öğrencilerden okul birincisine dizüstü 
bilgisayar, okul ikincisine tablet ve 
üçüncüsüne akıllı bileklik armağan 
edilmiş; ayrıca tüm mezun olan
öğrencilere hediye kitap verilmiştir.

Kelkit Aydın 
Doğan Meslek 

Yüksekokulu, teknik 
donanımı, uzman 

kadrosu ve gelişmiş 
laboratuvarlarıyla 

Türkiye’nin modern 
okullarından biridir. 
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Aydın Doğan Vakfı, eğitim alanında 
gerçekleştirdiği çalışmalara hız 
kesmeden devam etmektedir.

Eğitim Faaliyetleri

Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi (İletişim) 
Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, 20 yıl önce Aydın 
Doğan Vakfı tarafından yaptırılarak 
Milli Eğitim Bakanlığı’na bağışlanmıştır. 
Gazetecilik, Radyo ve Televizyon, Grafik 
ve Fotoğraf alanlarında eğitim veren 
Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nden 2021-2022 
eğitim öğretim yılında 109 öğrenci 
mezun olmuştur.

Vakıf, okulun ihtiyaçları doğrultusunda 
teknik işler, temizlik ve güvenlik 
hizmetleri gibi birden fazla alanda 
gerekli desteği sağlamaktadır.

Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi; 6 atölye, 1 fizik 
laboratuarı, 1 BT sınıfı ve konferans 
salonuyla birlikte nitelikli eğitim 
anlayışına hizmet eden fiziki imkanlarla 
donatılmıştır. Nitelikli eğitim olanakları 
sayesinde, öğrencilerin mezun olduktan 
sonra bir üniversiteye yerleşme oranı 

oldukça yüksektir. Her sene okul 
tarafından “TÜBİTAK 4006 Bilim Şenliği 
Etkinliklerine” başvuru yapılmakta ve 
Tübitak tarafından onay görmektedir. 

Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi (Sağlık ve 
İletişim) 
24 Nisan 2013 tarihinde Milli Eğitim 
Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı tarafından 
açılışı yapılan Bağcılar Aydın Doğan 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ile geleceğin sağlık personelinin 
yetiştirilmesi için önemli bir adım 
atılmıştır. Lise derslikleri, teknolojik 
altyapısı ve her türlü ihtiyacı karşılayacak 
sosyal alanları ve eğitim alanlarıyla 
modern eğitimin tüm gerekliliklerini 
yerine getirmektedir.

6.018 m2 kapalı alana sahip 24 derslik 
ve 940 öğrenci kapasiteli Bağcılar Aydın 
Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde Sağlık Bakım Teknisyenliği, 
Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı, 
Grafik ve Fotoğraf, Radyo ve Televizyon 

Aydın Doğan 
Vakfı, eğitimde 
fırsat eşitliğini 

sağlamak amacıyla 
yaptırarak Milli 

Eğitim Bakanlığı’na 
bağışladığı 

okullara desteğini 
sürdürmektedir. 

ve Gazetecilik dallarında eğitim 
verilmektedir. 2021-2022 eğitim öğretim 
yılında Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nden 163 öğrenci 
mezun olmuştur. 

Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, eğitim vermiş olduğu 
mesleklerde, alanında nitelikli donanıma 
sahip ve kültürlü bireyler yetiştirmeye 
devam etmektedir.

Aydın Doğan Vakfı, okula teknik işler, 
temizlik ve güvenlik hizmetleri için 
gerekli desteği sağlamaktadır.  

Ataşehir Aydın Doğan Güzel Sanatlar 
Lisesi
Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi, 
2005 yılında Aydın Doğan İlköğretim 
Okulu olarak yaptırılmıştır. Aydın Doğan 
Güzel Sanatlar Lisesi, 2015-2016 eğitim 
öğretim yılında, eğitimde 4+4+4 
sistemine geçilmesiyle beraber, Aydın 
Doğan Vakfı ile İstanbul Valiliği arasında 
yapılan protokol doğrultusunda “Proje 
Okulu” statüsünde eğitim vermeye 
başlamıştır. İlköğretim okulu olarak inşa 
edilen okul binası, Mimar Nevzat Sayın’ın 
bağışladığı proje ile, Vakıf tarafından 
tümüyle yenilenmiştir.

2021-2022 eğitim öğretim yılında Aydın 
Doğan Güzel Sanatlar Lisesi’nden 67 
öğrenci mezun olmuştur. 

Yıl içerisinde okulun teknik işleri, temizlik 
ve güvenlik hizmetleri için gerekli 
destek Aydın Doğan Vakfı tarafından 
sağlanmıştır. Ayrıca öğrencilerin Bursa’da 
verecekleri konsere ulaşımları ve çeşitli 

sergilere, ödül törenlerine katılabilmeleri 
için gerekli destek sağlanmıştır. Aydın 
Doğan Güzel Sanatlar Lisesi’nden 
mezun olan öğrenciler, üniversitelerin 
ilgili bölümlerinin öğrenci kabulünün 
ön koşulu olan yetenek sınavlarından 
büyük başarılar elde ederek, üniversite 
eğitimlerine devam etmektedir. 

Aydın Doğan Vakfı’nın üstlenmiş 
olduğu Aydın Doğan Güzel Sanatlar 
Lisesi Sema Doğan Konser ve Sergi 
Salonu’nun yapım çalışmalarına 2020-
2021 döneminde başlanmıştır. Salon, 
2023’ün ilk çeyreğinde öğrenciler ve 
sanatseverlerin kullanımına açılacaktır.
 

Gümüşhane Işıl Sema Doğan İlkokulu
1994 yılında Aydın Doğan tarafından 
yaptırılan ve Vakıf Kurucusu ve 
Onursal Başkan Vekili Işıl Sema 
Doğan’ın ismi verilen Işıl Sema Doğan 
İlkokulu Gümüşhane İl Merkezi’nde 
yer almaktadır. Aydın Doğan Vakfı’nın 
çabalarıyla Milli Eğitim Bakanlığı’na 
kazandırılan ve 9 Eylül 1994 tarihinde 
açılan okul, geçen 28 yıl boyunca 
toplam 12.816 öğrenciye eğitim 
vermiştir.
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Vakıf, kurulduğu günden bu 
yana faaliyetlerini eğitim odaklı 

sürdürmektedir. 

Eğitim Faaliyetleri

Çocukların teknoloji eğitimlerine önem 
veren Aydın Doğan Vakfı, 2017 yılında 
Işıl Sema Doğan İlkokulu’nda bilgisayar 
laboratuvarı kurmuştur. Bilişim Garaj 
Akademi ile Gümüşhane Işıl Sema 
Doğan İlkokulu arasında STEM eğitimleri 
verilmesi için bir sözleşme imzalanmış 
ve 2021-2022 eğitim öğretim dönemi 
boyunca öğrencilerin bu alanda eğitim 
almaları sağlanmıştır. STEM alanında 
verilen eğitimler, okul öğretmenlerinin 
desteğiyle halen devam etmektedir.

Aydın Doğan Aile Yaşam Merkezi ve 
Aydın Doğan Halk Eğitim Merkezi
Aydın Doğan Halk Eğitim Merkezi 
bünyesinde toplam 85 kurs ile 
bölge halkına hizmet vermektedir. 
Unutulmaya yüz tutmuş mesleklerden, 
günümüz mesleki eğitimlerine kadar 
birçok alanda, bugüne kadar 1.322 
kişiye eğitim verilmiştir.

Aydın Doğan Vakfı’nın kafeterya, müzik 
salonu, kuaför salonu ve çocuk oyun 
odası da kazandırdığı Aydın Doğan 
Aile Yaşam Merkezi hizmetlerine 
devam etmektedir. 2022 yılında kurum 
kütüphanesine kitap bağışı yapılmıştır. 
Aydın Doğan Aile Yaşam Merkezi, 
bünyesinde bulunan spor, müzik 
ve kuaför kursu olmak üzere çeşitli 
alanlarda 2022 yılında toplam 585 
kişi eğitim görmüştür. Vakıf, bölgede 
düzenlenen eğitim faaliyetlerine, 
sosyalleşme alanlarına ve kültürel 
olanaklarına katkı sağlamaya 2023 
yılında da devam edecektir.  

Aydın Doğan Halk 
Eğitim Merkezi 

bünyesinde 
unutulmaya yüz 

tutmuş mesleklerden, 
günümüz mesleki 
eğitimlerine kadar 

birçok alanda, 
bugüne kadar 

1.322 kişiye eğitim 
verilmiştir.

Işıl Sema Doğan İlkokulu / 
Gümüşhane
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“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar”

Kız çocuklarına erken 
yaşlardan itibaren nitelikli 

bir eğitim ortamı sağlamak 
önem arz etmektedir.
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Ülke olarak daha ileriye gitmenin ön 
koşulu; kadının, herhangi bir ayrımcılığa 
uğramadan ailede, sosyal yaşamda, 
iş gücünde ve siyasette aktif bir 
birey olması ve kendi potansiyelini 
ve isteklerini, bireysel seçimleri 
doğrultusunda, özgürce hayata 
geçirebilmesidir. Bu nedenle, kız 
çocuklarına erken yaşlardan itibaren 
nitelikli bir eğitim ortamı sağlamak 
önem arz etmektedir.

Aydın Doğan Vakfı, Türkiye’nin 
aydınlık yarınlara kavuşması için, kız 
çocuklarına erkek çocuklarla eşit 
eğitim imkânı verilmesi gerektiğini 
savunmaktadır. Vakıf, bu kapsamda 
kızları eğitim hayatlarında desteklemek 
ve fırsat eşitliğini yaratmak üzere 
çalışmalar yürütmeyi temel öncelik 
olarak görmektedir. Vakıf, bu alanda 
gerçekleştirdiği çalışmalar dolayısıyla 
Birleşmiş Milletler ECOSOC’da 
(Ekonomik ve Sosyal Konsey) 
danışmanlık statüsünde yer almaktadır.

“Okuma Becerilerinin 
Toplumsal Cinsiyet Bağlamında 
Değerlendirilmesi: PISA 2018 
Verileriyle Bir Analiz” Araştırmasının 
Duyurulması
Aydın Doğan Vakfı, kız çocuklarının 
eğitim yoluyla güçlenmesi için “Güçlü 
Kızlar, Güçlü Yarınlar” başlığı altında 
çeşitli çalışmalar gerçekleştirmektedir. 
Kız çocuklarıyla ilgili gerçekleştirilen 
çalışmalara yol göstermesi ve katkıda 
bulunması amaçlarıyla araştırmalar 
yaptırılmakta ve desteklenmektedir. 
Bu kapsamda, PISA (Uluslararası 
Öğrenci Başarılarını Değerlendirme 
Programı) tarafından 2018 yılında 
gerçekleştirilmiş Türkiye Raporu’nun 
üzerinde; ERG (Eğitim Reformu Girişimi) 
koordinasyonunda bir araştırma 
gerçekleştirilmiştir. Bu araştırmada PISA 
2018 bulgularının cinsiyet ayrımında 
analiz edilerek, kız çocukların okuma 
alanındaki beceri düzeyleri ve okumaya 
ilişkin tutumları irdelenmiştir. 

Aydın Doğan Vakfı ve Eğitim Reformu 
Girişimi iş birliğiyle hazırlanan, “Okuma 
Becerilerinin Toplumsal Cinsiyet 
Bağlamında Değerlendirilmesi: PISA 
2018 Verileriyle Bir Analiz” başlıklı 
araştırmanın sonuçları 12 Nisan 
2022 tarihinde düzenlenen etkinlikte 
kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

Araştırma sonuçlarının açıklandığı 
toplantıda Aydın Doğan Vakfı Yürütme 
Kurulu Başkanı Candan Fetvacı ve 
Eğitim Reformu Girişimi Direktörü Işık 
Tüzün konuşma yapmıştır. Etkinliğin ilk 
bölümünde Raporun araştırma ekibinde 
yer alan Doç. Dr. Melis Cin, Dr. Ali O. 
İlhan ve Ozancan Özdemir’in katılımıyla 
elde edilen sonuçlar tartışılmıştır.

Rapor, toplumsal cinsiyete yönelik 
süregelen eşitsizliklere karşın, genel 
olarak Türkiye’de de kız çocukların ulusal 
ve uluslararası değerlendirmelerde 
oğlan çocukların gerisinde kalmadığını, 
belirli alanlarda onlardan daha yüksek 
başarı gösterdiklerini ortaya koymuştur.

Öne çıkan rapor bulgularının paylaşıldığı 
etkinlikte ‘Kalıpları Yıkarken’ başlıklı bir 
de panel düzenlenmiştir. Panele katılan 
Psikolog ve Yazar Prof. Dr. Ayşe Bilge 
Selçuk, Gazeteci ve Haber Spikeri Afşin 
Yurdakul, Aydın Doğan Vakfı Proje 
Ekibi Gönüllüsü Emine Yiğci ile Aydın 
Doğan Vakfı Eğitim Müdürü Nilgün 
Yorgancılar Erekli’nin moderasyonunda 
kız çocukların sosyal hayatın içinde 
daha aktif olarak yer almaları için neler 
yapılabileceği konuşulmuştur.
 

Vakıf , Birleşmiş Milletler ECOSOC’da 
danışmanlık statüsünde yer almaktadır.

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar”

Genç kızların 
geleceğine

yatırım yapmak; 
yoksulluğa, 
eşitsizliğe
ve cinsiyet 

ayrımcılığına karşı 
yürütülen

mücadelelere 
de ivme 

kazandıracaktır.
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Aydın Doğan Vakfı, kız öğrenci 
yurtlarına desteğini sürdürmektedir.

Eğitim 360° Programında Okuma 
Becerilerinin Değerlendirilmesi 
Eğitim 360° programında, PISA 2018 
verilerinin Türkiye’deki okuma becerileri 
ve toplumsal cinsiyet eşitliğine dair 
gösterdikleri ile Aydın Doğan Vakfı ve 
Eğitim Reformu Girişimi iş birliğiyle 
hazırlanan “Okuma Becerilerinin 
Değerlendirilmesi” başlıklı rapor 
üzerinde tartışılmıştır. 23 Haziran’da 
yayımlanan programda, Aydın Doğan 
Vakfı Eğitim Müdürü Nilgün Yorgancılar 
Erekli ve raporun araştırma ekibinde yer 
alan Doç. Dr. Melis Cin, Dr. Ali O. İlhan 
ve Ozancan Özdemir yer almıştır.

Programda, kız çocuklarına yönelik 
çalışmalarda bilimsel verinin önemine 
değinen Nilgün Yorgancılar Erekli, 
araştırmanın toplumdaki genel 
kanının aksine verilerin kız çocukların 
erkek çocuklar kadar rekabetçi ve 
sorunlar karşısında yılmaz olduklarını 
gösterdiğini belirtmiştir.

PISA 2018 verilerinin Türkiye’deki kız 
çocuklar hakkında neler gösterdiğini 
anlatan Doç. Dr. Melis Cin ise kız 
çocuklarının okuma becerilerinde daha 
başarılı olmasında okumayı sevme, 
okuma becerisinde yeterli olduğuna 
inanma (öz yeterlilik algısı) ve sorunlar 
karşısında pes etmeme (yılmazlık) 
gibi özelliklerinin etkili olduğunu 
vurgulamıştır.

Kız Öğrenci Yurtları
Aydın Doğan Vakfı, kamuoyunda yoğun 
ilgi gören “Baba Beni Okula Gönder” 
kampanyası kapsamında yapımını 
üstlenerek Milli Eğitim Bakanlığı’na 
bağışladığı kız öğrenci yurtlarına 
desteğini 2022 yılında da sürdürmüştür. 
Nene Hatun Lisesi Aydın Doğan 
Kız Öğrenci Yurdu (Erzurum), Aydın 
Doğan Kız Öğrenci Yurdu (Erzincan), 
Hacı Hüsrev Doğan Kız Öğrenci Yurdu 
(Kelkit), Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu 
(Kürtün), Aydın Doğan Kız Öğrenci 
Yurdu (Köse) ve Aydın Doğan Kız 
Öğrenci Yurdu (Şiran) bu kapsamda 
Vakıf tarafından yaptırılan yurtlardır.

Kız çocuklarının 
okuma becerilerinde 

daha başarılı 
olmasında okumayı 

sevme, okuma 
becerisinde yeterli 

olduğuna inanma ve 
sorunlar karşısında 

pes etmeme gibi 
özelliklerinin etkili 

olduğu 
vurgulanmıştır.

a. Başarı Bizi İstanbul’a Götürüyor
“Baba Beni Okula Gönder” seferberliği 
kapsamında yaptırılan yurtlarda kalan 
36 başarılı kız öğrenci, Vakfın konuğu 
olarak ‘Başarı Bizi İstanbul’a Götürüyor’ 
etkinliğine katılım sağlamıştır. 36 kız 
öğrenci ve 12 öğretmen ile toplamda 
48 kişi ‘Başarı Bizi İstanbul’a Götürüyor’ 
gezisi kapsamında, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
coşkusunu İstanbul’da yaşamıştır. 
İstanbul’da ağırlanan öğrenciler ve 
öğretmenleri, Dolmabahçe Sarayı, 
Topkapı Sarayı, Sultanahmet Cami, 
Ayasofya Cami, İstanbul Arkeoloji 
Müzesi ve Çamlıca gibi kentin tarihi ve 
turistik mekânlarını gezmişlerdir. 

Gezi sırasında İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nde düzenlenen tanıtım 
toplantısına katılan öğrenciler, İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde de 
Dekan Prof. Dr. Ömer Ekmekçi ile bir 
araya gelerek fakülte ve hukuk eğitimi 
hakkında da birinci ağızdan bilgi sahibi 
olmuşlardır.

Aydın Doğan Vakfı tarafından 2009 
yılından beri düzenlenen ve başarılı kız 
öğrencilerin vizyonlarının gelişmesine 
katkı sağlamayı, onları rol modellerle 
bir araya getirmeyi amaçlayan 
organizasyona bu yıl Erzurum, Yalova, 
Ağrı, Gümüşhane, Nevşehir, Muğla ve 
Konya’dan gelen 36 öğrenci katılmıştır. 
Başarılı kız öğrenciler için 16 Mayıs 
Pazartesi günü, Doğan Holding 
binasında bir ödül töreni düzenlenmiştir. 

Törene Doğan Holding CEO’su Çağlar 
Göğüş, Doğan Holding Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi Faik Açıkalın, 
Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu 
Üyelerinden Volkan Vural, Erol Çamur, 
Ahmet Toksoy, Hepsiburada Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk ve Sürdürülebilirlik 
Kıdemli Müdürü Ömer Ertüm, Doğan 
Holding Baş Hukuk Müşaviri Güventürk 
Kızılyel, Doğan Holding İnsan Kaynakları 
Başkan Yardımcısı Şebnem Bezmen, 
Doğan Holding İnsan Kaynakları 
Direktörü Tuncay Pamuklu, Doğan 
Holding Mimarı Zeynep Doğan gibi 
isimler katılmıştır.

Aydın Doğan Vakfı Yürütme Kurulu 
Başkanı Candan Fetvacı, “İstanbul’da 
ağırladığımız 36 kızımız ve niceleri, 
daha güzel bir Türkiye hedefinin 
gerçekleşmesinde büyük rol oynayacak. 
Başarılarıyla gurur duyduğumuz 
kızlarımızı, eğitim hayatları boyunca 
desteklemeye devam edeceğiz.” 
demiştir. Törenin sonunda başarılı 
öğrencilere “Hepsiburada” tarafından 
bilgisayar hediye edilmiştir. Ayrıca, Vakıf 
da öğrencilere çeşitli hediyeler takdim 
etmiştir. 

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar”
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Vakıf, kız öğrenci yurtlarında kalan 
öğrenciler için çalışmalarına devam 

etmektedir.

b. Üniversite Giriş Sınavına Hazırlık 
Setleri
Aydın Doğan Vakfı, “Baba Beni Okula 
Gönder” kampanyası kapsamında 
yaptırılan kız öğrenci yurtlarında kalan 
öğrencilere, üniversiteye devam 
etmeleri konusunda da destek 
vermektedir. Vakıf, yurtlarda kalan lise 
son sınıf öğrencilerine, sınava hazırlık 
çalışmalarında destek olmak amacıyla, 
üniversiteye giriş hazırlık kitap setleri 
göndermektedir. 2022 yılında yaklaşık 
400 öğrenciye üniversite sınavı 
hazırlık setleri dağıtılmıştır. Eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamak ve şartları 
iyileştirilmiş bir öğrencilik hayatını 
mümkün kılmak için dağıtılan bu eğitim 
setleri, gençlerin eğitim müfredatı 
gözetilerek özenle seçilmiştir. Bu 
sayede, öğrencilerin verilen bu kaynak 
kitaplardan maksimum fayda sağlaması 
amaçlanmıştır.

Ek olarak öğrencilerin her türlü çalışma 
ortamında erişebileceği, eğitim 
kaynakları ve konu anlatımlı ders 
içerikleri içeren online platformlardan, 
kişiye özel üyelikler oluşturup 
öğrencilerin online eğitim imkanından 
faydalanmaları sağlanmıştır. 

c. Kelkit Hacı Hüsrev Doğan Kız 
Öğrenci Yurdu
Aydın Doğan Vakfı, öğrenci yurtlarına 
verdiği desteği 2022 yılında da 
sürdürmüştür. 2007 yılında “Baba 
Beni Okula Gönder” kampanyası 
kapsamında Vakıf tarafından yaptırılan, 
Gümüşhane’nin Kelkit ilçesinde yer 
alan 100 öğrenci kapasiteli Kelkit Hacı 
Hüsrev Doğan Kız Öğrenci Yurdu’nun 
yangın merdivenlerinin yenilenme 
çalışmasını gerçekleştirilmiştir. Vakıf, 
2023 yılında da etkileşim halinde 
olduğu öğrenci yurtlarının ihtiyaçlarını 
ve problemlerini gözeterek, çözüm 
yaratmaya devam edecektir.
 

2022 yılında yaklaşık 
400 öğrenciye 

üniversite sınavı 
hazırlık setleri 
dağıtılmıştır. 

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar”

Üniversite Öğrencilerine Eğitim Bursu 
ve Öğrencilere Yönelik Faaliyetler
Aydın Doğan Vakfı’nın amaçlarından 
birisi de başarılı ancak maddi desteğe 
ihtiyacı olan üniversite öğrencilerine 
burs vermektir.

Vakıf, 2015-2016 eğitim-öğretim 
döneminden başlayarak başarılı ve 
maddi durumu yetersiz kız üniversite 
öğrencilerinin öğrenimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla burs programı 
başlatmıştır. Bu kapsamda, Mühendislik 
Fakültesi’nde, Hukuk Fakültesi’nde 
ve Tıp Fakültesi’nde öğrenci olan ve 
üniversite giriş sınavında sıralamada 
ilk 1.000 içinde yer alan ihtiyaç sahibi 

kız öğrencilere “Üstün Başarı Bursu” 
verilmektedir. Ayrıca, “Baba Beni Okula 
Gönder” kampanyası kapsamında 
yaptırılarak Milli Eğitim Bakanlığı’na 
devredilen kız öğrenci pansiyonlarında 
ortaöğrenimi süresince kalmış, 
üniversite giriş sınavında başarı 
göstererek devlet üniversitelerinde 
lisans bölümlerine yerleşmeye hak 
kazanan ihtiyaç sahibi öğrencilere 
“Eğitim Bursu” verilmektedir. 

Aydın Doğan Vakfı, “60. Yıl Eğitim Fonu” 
kapsamında, Doğan Grubu şirketlerinin 
bağışları ile eğitim bursu verdiği öğrenci 
sayısını artırmıştır. 

Vakıf, üniversite öğrencilerine eğitim 
desteği olarak burs vermenin yanı sıra, 
kişisel ve bilişsel gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla 2022 yılında birçok 
faaliyet yürütmüştür. Bu faaliyetler, 
Mentorluk Programı, Türkiye Kadın 
Dernekleri Federasyonu ile “Kadın 
Kadının Yurdudur” Eğitimi, Genç Liderler 
Yaz Kampı, Öğrenci Projeleri ve Çevre 
Bilinci ve Yelken Eğitimi olmak üzere, 
birçok farklı disiplini kapsamaktadır. 
Vakfın amacı, bursiyerlerinin gelecekte 
kendi ayakları üzerinde duracak, 
kültürlü, açık fikirli, başarılı yetişkinler 
olmasına katkıda bulunmaktır. 
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Üniversite öğrencilerine yönelik 
Mentorluk Programı bu yıl da 

başlatılmıştır.

a. Mentorluk Programı
Üniversite öğrencilerine yönelik 
düzenlenen, öğrencilerin kişisel 
gelişimine katkı sağlayacak Mentorluk 
Programı, Doğan Grubu yöneticilerinin 
desteği ile uygulamaya alınmıştır. 2022 
yılında da Mentorluk Programı’na yeni 
öğrenciler dâhil edilmiştir. Üniversite 
öğrencileri kariyer hedeflerine uygun ve 
ileriye yönelik fikirsel gereksinimlerini 
karşılayacak, kariyer hayatında başarı 
sahibi mentorlar ile buluşturulmuştur. 

25 Mart tarihinde Doğan 
Holding binasında Doğan Grubu 
yöneticilerinden oluşan gönüllü 
gruba mentorluk sürecine ilişkin bir 
eğitim, 26 Mart tarihinde ise programa 
katılmak isteyen öğrencilere menti 
eğitimi verilmiştir. Mentorluk Programı, 
27 Nisan tarihinde yapılan tanışma 
toplantısıyla başlatılmıştır. 

b. Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyonu ile “Kadın Kadının 
Yurdudur” Eğitimi
Üniversite öğrencilerine yönelik 
“Kadın Kadının Yurdudur” başlıklı 
eğitim, Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyonu Başkanı Canan Güllü 
tarafından 14 Mart tarihinde online 
olarak gerçekleştirilmiştir. Toplumsal 
cinsiyet eşitliği ve kadına yönelik 
şiddet konularının ele alındığı eğitim, 
Aydın Doğan Vakfı Yürütme Kurulu 
Başkanı Candan Fetvacı’nın açılış 
konuşmasıyla başlamıştır. Öğrencilerin 
büyük bir ilgiyle takip ettikleri eğitim, 
Canan Güllü’nün konuyla ilgili değerli 
katkılarıyla burslu öğrenciler için 
gerçekleştirilmiştir. Aydın Doğan Vakfı, 
kız çocuklarının ve kadınların her alanda 
desteklenmesi, bilinçlenmesi ve tüm 
başlıklarda fırsat eşitliği sağlanması 
gerektiği inancıyla, bilinçli bireyler 
yetiştirmek ve kendi kararlarını özgürce 
verebilen bağımsız rol model kadınlara 
yol açmak için çalışmaya devam 
etmektedir.

Aydın Doğan Vakfı, 
bilinçli bireyler 

yetiştirmek ve kendi 
kararlarını özgürce 

verebilen bağımsız rol 
model kadınlara yol 

açmak için çalışmaya 
devam etmektedir.

c. Genç Liderler Yaz Kampı
Aydın Doğan Vakfı, kız çocuklarının 
eğitimi için kapsamlı çalışmalar 
yürütmektedir. 2022 yılında da 
Türkiye’nin pek çok ilinden kız 
öğrencilere verilen burslarla 
eğitimlerine maddi yardım sağlamakla 
birlikte, kişisel gelişimlerine destek 
olacak etkinlikleri de gerçekleştirmeye 
devam edilmiştir. Vakfın bu amaçla 
hayata geçirdiği çalışmalardan biri 
olan geleneksel ‘Genç Liderler Yaz 
Kampı’, bu yıl 24 genç bursiyer ile 7-13 
Ağustos tarihinde Antalya Kemer’de 
gerçekleştirilmiştir.
 
Kamp sürecinde, katılımcılar için 
güçlü ve zayıf yanlarını keşfederek 
sorunlarla baş etme yöntemleri üzerine 
konuştukları ‘Liderlik’, Türkiye’de 
toplumsal cinsiyet eşitliği konusunun 
ele alındığı ‘Proje Geliştirme’ ve 
gençlerin ihtiyaç duyduğu alanlar 
göz önüne alınarak hazırlanan ‘Kişisel 
Gelişim’ atölyeleri düzenlenmiştir. Bu 
atölyelerin yanı sıra, UN Women iş 
birliğiyle katılımcılara “BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları Eğitimi” de 
verilmiştir. Genç liderler, flört şiddeti, 
kariyer ve toplumsal cinsiyet eşitliği 
farkındalığı konularında üç ayrı proje 
hazırlamışlardır. Kamp boyunca güne 
spor yaparak başlayan genç kızlar, çeşitli 
sportif etkinliklere ve el sanatları gibi 
yaratıcı eğitimlerin verildiği atölyelere 
de katılım sağlamışlardır. Katılımcılar 
aynı zamanda alanında uzman 
kişilerden özgeçmiş hazırlama, mülakat 
ve sunum teknikleri, etkili iletişim 
üzerine seminer almıştır.

d. Öğrenci Projeleri 
Aydın Doğan Vakfı tarafından 
düzenlenen “Genç Liderler Yaz 
Kampları” sonrasında öğrenciler, 
toplumsal fayda yaratmak için, 
ilgi duydukları alanlarda projeler 
geliştirmekte ve bu projeleri 
uygulamaktadır. Bu projelerin ilki olan 
“Sen de Yapabilirsin!” Projesi, 2017 
yılında üniversite öğrencileri tarafından 
hayata geçirilmiştir. Lise öğrenimi 
sırasında kız öğrenci yurtlarında kalan 
üniversite öğrencileri, birer rol model 
olarak yurtlarda kalan kız öğrencileri 
eğitimlerine devam etmeleri konusunda 
motive etmek adına ziyaret etmişlerdir. 

Proje çalışmaları halen farklı yurtlarda 
yürütülmektedir. “Sen de Yapabilirsin!” 
proje ekibi, son olarak 2022 Aralık 
ayında Şiran Aydın Doğan Kız Öğrenci 
Yurdu öğrencileriyle bir araya gelerek, 
çeşitli etkinlik ve atölye çalışmaları ile 
yurtlarda kalan lise öğrencilerine rol 
model olma ve genç kızları güçlendirici 
çalışmalarını yürütmüşlerdir. Sonraki 
yıllarda programa “Kelebek Etkisi”, 
“Farkında Ol!”, “Büyük Düşler, Güçlü 
Liderler” ve “Kendini Keşfet” isimli 
projeler eklenmiştir. Dünya Kız Çocukları 
Günü Konferansı gençlik çalışmaları 
kapsamında, Aydın Doğan Vakfı 
öğrencileri tarafından “İki Derece” isimli 
proje uygulamaya alınmıştır. 2021 yılı 
yaz kampında, dijital zorbalık konusuna 
değinen “Dijital Sınır” isimli proje 
geliştirilmiştir. 

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar”
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Vakfın Genç Liderler Yaz Kamplarına 
katılan öğrencilerin geliştirdiği sosyal 
proje çalışmaları devam etmektedir.  

“Genç Kadınlar Loncası” adlı Proje ekibi, 
2022 yılı yaz kampında yapılan eğitim, 
atölye ve çalışmalar sonucunda, lise 
öğrencilerinin doğru meslek seçimine 
yönlendirilmesi ve kadın istihdamı 
konusunda çalışmalarına başlamıştır. 
Bir diğer proje olan “We for Equality” 
projesinin üyeleri, üniversite öğrencileri 
arasındaki toplumsal cinsiyet eşitliği 
farkındalığını arttırmaya yönelik 
çalışmalar yürütmektedir. Bu sayede, 
öğrencilerin yürüttüğü proje sayısı 
dokuza ulaşmıştır.

“Sen de Yapabilirsin!” Projesi
“Sen de Yapabilirsin!” Projesi
 2017 yılında üniversiteli öğrencileri 
tarafından hayata geçirilmiştir. 
Lise öğrenimine devam ederken 
Gümüşhane Şiran Aydın Doğan 
Kız Öğrenci Yurdu’nda kalan kız 
çocuklarının yanlarına giden üniversiteli 
öğrenciler, onlarla birer rol model olarak 
eğitimlerine devam etmeleri konusunda 
motivasyonlarını artırıcı etkinlikler 
gerçekleştirmiştir. 

 Aydın Doğan 
Vakfı, kız ve oğlan 

çocuklarının eşit hak 
ve fırsatlara sahip 
olması için eğitim 
odaklı çalışmalar 

yapmaktadır. 

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar”

2018 yılında Şiran Aydın Doğan Kız 
Öğrenci Yurdu’nun yanı sıra Mardin 
Midyat’ta bulunan Çağdaş Yaşam 
Mehmet-Ergun Öner Kız Öğrenci 
Yurdu’nun da proje kapsamına 
alınmasıyla genişleyen proje, etki alanını 
genişleterek, çalışmalarına tüm hızıyla 
devam etmiştir. 2019-2020 eğitim 
döneminde ise Konya Ereğli Baba Beni 
Okula Gönder Kız Öğrenci Yurdu ve 
Denizli Tavas Hanife Ahmet Paralı Kız 
Öğrenci Yurdu projenin kapsamına 
alınmıştır.

“Sen de Yapabilirsin!” Proje ekibindeki 
öğrenciler, yılda iki defa belirledikleri 
kız öğrenci yurtlarına giderek orada 
kalan öğrencilerle verimli ders çalışma 
teknikleri, üniversite ve bölüm tanıtımları 
vb. etkinlikler gerçekleştirmektedir.

“Sen de Yapabilirsin” Projesi ekibi 2022 
yılı Aralık ayında Şiran Aydın Doğan Kız 
Öğrenci Yurdu öğrencilerine meslek 
tanıtımı, hedef belirleme, ders çalışma 
teknikleri, özgüven ve akran zorbalığı 
eğitimleri ve atölyeleri düzenlemiş, 
interaktif etkinlikler ile hem öğretici 
hem de keyifli zamanlar geçirmişlerdir. 

“Zirvedeki Kadınlar” Projesi
“Zirvedeki Kadınlar” Projesi, 2019 yılı 
Genç Liderler Yaz Kampı’nda yürütülen 
çalışmalar sonucu oluşturulan bir 
projedir. Bu proje kapsamında, 
burs verilen üniversite öğrencileri 
Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde eğitim gören 
lise öğrencilerinin gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla liderlik konusunda 
çeşitli sunumlar, etkinlikler ve atölye 
çalışmaları yapmayı planlamışlardır. 

“Farkında Ol” Projesi
2018 yılı Genç Liderler Yaz Kampı 
sonrasında üniversiteli gençler 
tarafından geliştirilen “Farkında Ol” 
Projesi ile ortaokul düzeyindeki 
çocukların, meslek seçimi ve 
mesleklerin cinsiyetten bağımsız 
olduğu konularında bilgilendirilmesi 
amaçlanmaktadır. Mesleklerin 
cinsiyet kavramından bağımsız 
olduğu, kendilerine güvenmeleri 
gerektiği ve azimle çalışarak her şeyi 
başarabilecekleri gençler vasıtasıyla 
ortaokul seviyesinden öğrencilere 
aktarılmaktadır. Proje üyeleri, sosyal 
medya hesaplarından konuyla ilgili 

düzenli paylaşımlar yaparak, bu 
konuda farkındalık oluşturmaya 
devam etmektedir. 18 Şubat 2022 
tarihinde “Mesleklerde Farkındalık” 
etkinliği online platformlar aracılığıyla 
gerçekleştirilerek, öğrenciler ile 
çeşitli atölye çalışmaları ve yarışmalar 
düzenlenmiştir.

“İki Derece” Projesi
11 Ekim 2020 Dünya Kız Çocukları Günü 
Konferansı gençlik katılımı çalışmaları 
kapsamında gönüllü oluşturulan 
projelerden biri “İki Derece” olmuştur. 
“İki Derece” ekibi, 2015 yılında Paris’te 
imzalanan İklim Değişikliği Çerçeve 
Sözleşmesi kapsamında belirlenen 
dünya sıcaklık ortalamasının iki 
dereceden fazla artmaması hedefine 
ulaşılmasına katkı sağlamak ve bu 
konuda farkındalık yaratmak hedefiyle 

yola çıkmıştır. Ekip, bireysel farkındalığın 
artırılması için sosyal medya araçlarını 
etkin kullanarak, iklim probleminin 
sebebi, sonucu ve çözümleriyle ilgili 
bilgilendirici ve bilinçlendirici çalışmalar 
yapmaktadır. 2022 yılında da “İki 
Derece” Projesi ekibi, çeşitli farkındalık 
çalışmalarına devam etmişlerdir. 

“Kelebek Etkisi” Projesi
“Kelebek Etkisi” Projesi, 2018 yılı 
Genç Liderler Yaz Kampı’nın en 
güzel meyvelerinden biri olarak 
tanımlanabilecek bir projedir. 
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“Dijital Sınır” Projesi
2021 yılında gerçekleşen Genç Liderler 
Yaz Kampı’nda üniversite öğrencileri 
tarafından hazırlanan ve Aydın Doğan 
Vakfı’nın desteklemeye karar verdiği 
projelerden bir diğeri ise “Dijital 
Sınır” Projesi olarak belirlenmiştir. 
Projede, ortaokul ve lise düzeyindeki 
gençlerin giderek artan sosyal medya 
kullanımını daha verimli hale getirmeyi 
ve gençleri siber zorbalığa karşı 
bilinçlendirmeyi hedefleyen çalışmalar 
gerçekleştirilecektir. Bu amaçla sosyal 
medya hesapları açılmış ve bilgilendirici 
içerikler paylaşılmıştır. 

“Genç Kadınlar Loncası” Projesi
2022 yılı Genç Liderler Yaz Kampı’nda 
oluşturulan “Genç Kadınlar Loncası” 
ekibi, genç kadınların istihdamdaki 
yerini iyileştirmek amacıyla lise 
eğitimine devam eden kız öğrencileri; 
doğru meslek seçimleri hakkında 
bilinçlendirmek, ilham verebilecek rol 

modelleri tanıtmak, ilgi duydukları dallara 
mensup kişilerle bir araya gelmelerini 
sağlamak, mesleklerin cinsiyetsizliğine 
dair bir farkındalık oluşturmak, kariyer 
tercihlerinde yardımcı olmak ve 
karşılarına çıkabilecek imkânlar üzerine 
bilgi vermek gibi projeler üretmeyi 
planlamaktadırlar. Belirledikleri amaçları 
uygulamaya geçmeden önce çeşitli 
konularda kendilerini geliştirmek için 
Aydın Doğan Vakfı’nın desteği ile Sosyal 
Medya ve İçerik Üretimi eğitimlerine 
2023 yılında da devam edeceklerdir. 
Genç Kadınlar Loncası eğitimler 
sonrasında sosyal farkındalık yaratmak 
amacıyla çalışmalarına başlayacaklardır.

e. Çevre Bilinci ve Yelken Eğitimi
Aydın Doğan Vakfı, kız çocuklarının her 
alanda yer almaları ve desteklenmeleri 
için gerçekleştirilen denizcilik, çevre 
bilincinin arttırılması ve sportif faaliyetleri 
kapsamında bursiyerlerinin yelken 
eğitimi almalarını desteklemiştir. 
12 burslu öğrenciden iki ayrı grup 
oluşturulmuştur. İlk grup 18-22 Temmuz 
2022 tarihlerinde, ikinci grup ise 5-9 
Eylül 2022 tarihlerinde, beş gün boyunca 
kadın yelkencilerden oluşan “Deniz 
Tutkusu Seyirde” ekibi üyelerinden tekne 
yaşamı ve yelken eğitimi almışlardır. 
Milta Bodrum Marina sponsorluğu ile 
çalışmalarını yürüten ve dört kadın 
yelkenci kadından oluşan “Deniz Tutkusu 
Seyirde” ekibi, “Tutkumm” teknesinde 
bursiyerlere tekne hayatı, yelken eğitimi, 
denizcilik ve deniz sporlarına olan ilginin 
artırılması ile deniz çevre bilinci alanında 
farkındalık oluşturulmasını amaçlayan 
eğitimler vermişlerdir.

İki Derece Projesi ekibi, 
çeşitli farkındalık çalışmalarına 

devam etmişlerdir. 

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar”

18 Şubat 2022 
tarihinde 

“Mesleklerde 
Farkındalık” etkinliği 

online platformlar 
aracılığıyla 

gerçekleştirilerek, 
öğrenciler ile çeşitli 
atölye çalışmaları 

ve yarışmalar 
düzenlenmiştir.

Üniversiteli öğrenciler, proje ile 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’na bağlı Sevgi Evleri’nde 
kalan lise çağındaki genç kızların 
üniversiteye giderek eğitimlerine 
devam etme motivasyonlarını artırmayı 
amaçlamaktadır. 

“Kendini Keşfet” Projesi
2019 yılında gerçekleşen Genç Liderler 
Yaz Kampı’nda üniversite öğrencileri 
tarafından hazırlanan ve Aydın Doğan 
Vakfı’nın desteklemeye karar verdiği 
projelerden biri de “Kendini Keşfet” 
Projesi olarak belirlenmiştir. “Kendini 
Keşfet” Projesi kapsamında, Erzurum 
Nene Hatun Lisesi Aydın Doğan Kız 
Öğrenci Yurdu’nda kalan öğrencilere 
farklı meslekleri tanıtmak ve bu 
mesleklerden kadın rol modellerle 
lise öğrencilerini bir araya getirmek 
için çalışmalar gerçekleştirmeyi 
hedeflemiştir. 
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`Kız Çocukları Dünyayı Değiştiriyor’ 

DÜNYA KIZ ÇOCUKLARI GÜNÜ 
KONFERANSI
Bu yıl İstanbul’da UNICEF, UNFPA,  
UN Women ve Aydın Doğan Vakfı’nın iş 
birliğiyle sekizincisi düzenlenen Dünya 
Kız Çocukları Günü Konferansı, ulusal 
ve uluslararası ölçekte üstün başarılara 
imza atmış kadınlar, sosyal etki sahibi 
kişiler ve aktivistler, yaşadıkları tüm 
zorluklara rağmen statükoya meydan 
okuyan genç kızlar ve kadınların 
hikâyelerini platforma taşınmıştır. 
Konferansta ‘Kız Çocukları Dünyayı 
Değiştiriyor’ mesajı verilirken, kız 
çocuklarının güçlenmesine yatırım 
yapmanın daha iyi bir geleceğin 
kapılarını açacağı vurgulanmıştır.

2015 yılından bu yana düzenlenen 
ve kız çocuklarının potansiyellerini 
gerçekleştirmesinin önündeki 
engellere dikkat çekmeyi amaçlayan 
11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü 
Konferansı’nda, kız çocuklarının 
güçlenmesine yatırım yapmanın, 
onların sağlığı, hakları ve esenliğine 
öncelik vermenin, toplumların 

ilerlemesi için çarpan etkisi yarattığına 
dikkat çekilmiştir. Konferanstan tüm 
dünyaya, kız çocuklarının rolüne yönelik 
daha fazla ilgi, yatırım ve eylem çağrısı 
yapılmıştır.

Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, 
konuşması sırasında toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğine “Toplumsal cinsiyet 
eşitliğini sağlayamadığımız her günün 
bedelini hepimiz öderiz.” söylemiyle 
dikkat çekmiştir.

Konferanstan 
tüm dünyaya, kız 

çocuklarının rolüne 
yönelik daha fazla 

ilgi, yatırım ve eylem 
çağrısı yapılmıştır.

‘Kız Çocukları Dünyayı Değiştiriyor’ 
temasıyla gerçekleşen konferansın 
açılışında konuşan Aydın Doğan Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan 
Doğan Yalçındağ, “Dünyada 15-19 yaş 
arasındaki her dört kızdan biri işsiz ve 
eğitime erişemiyor. Bugün 130 milyon 
kız çocuğu okula gitmiyor. Toplumsal 
cinsiyet eşitsizliği pandemiden önce de 
yaygın bir adaletsizlik iken, pandeminin 
olumsuz etkileriyle birlikte bu adaletsizlik 
katlanarak büyüdü. Pandeminin 
ardından, 11 milyon kız çocuğunun daha 
okula dönemeyebileceği tahmin ediliyor. 
Hayata eşit fırsatlarla başlamasalar 
bile, ilerleyen evrede kendilerine eşit 
fırsatlar sunulması; kızların, kadınların 
ve hatta erkeklerin, dünyadaki herkesin 
hayatını iyileştirme fırsatını bize verebilir. 
Dünyanın her yerindeki kızlar haklarını 
savunuyor ve destek çağrısında 
bulunuyor. Onların sesine kulak 
vermeliyiz! Toplumsal cinsiyet eşitliğini 
sağlayamadığımız her günün bedelini 
hepimiz öderiz” demiştir. 

UNICEF Türkiye Temsilcisi Regina De 
Dominicis de “Bugün dünyamızda 
ergen yaşta 600 milyon kız çocuğu 
yaşıyor ve onlar, tarihte bugüne kadar 
görülen en büyük kadın liderler neslini 
oluşturacaklar. Ancak bir şartla: Onları 
doğru fırsatlarla buluşturur ve doğru 
becerilerle donatırsak. Kız çocuklarının 
ilerlemesi ve kendi topluluklarına 
katkıda bulunabilmesi için, bu Kız 
Çocukları Günü’nde de hükümetleri, 
paydaşlarımızı, toplulukları ve aileleri 
kız çocuklarına inanmaya ve onların 
önündeki engelleri kaldırmak için 
birlik olmaya davet ediyoruz.” diyerek 
kamuoyuna seslenmiştir.

“Bu sene Dünya Kız Çocukları 
Günü’nde, kız çocuklarının lider 
konumda oldukları, hayallerini 
gerçekleştirme özgürlüğünün 
tanındığı, haklarının farkında oldukları 
ve haklarından yararlandıkları, şiddet 
ve ayrımcılıktan uzak, toplumların ve 
toplulukların eşit birer üyesi olarak kabul 
edildikleri bir dünya hedefliyoruz.” diyen 
UN Women Türkiye Ülke Direktörü Asya 
Varbanova da cesur adımlar atılması, kız 
çocukları ve genç kadınların liderliği ve 
karar alma süreçlerine tam katılımının 
sağlanması durumunda bunun 
başarılabileceğini vurgulamıştır.

UNFPA Türkiye Temsilcisi Hassan 
Mohtashami ise kız çocuklarının 
dünyayı değiştirmesine yardımcı 
olmanın anahtarının bedensel özerklik 
olduğunu söylediği konuşmasına şöyle 
devam etmiştir: “Bedensel özerklik, 
güç ve araçlarla ilgilidir; seçim şansı 
ve onurlu bir yaşam hakkıyla ilgilidir. 

Bedensel özerklik, cinsiyet eşitliğinin 
temelidir ve her şeyden önce temel bir 
haktır. Kadınlar ve kız çocukları, şiddet, 
ayrımcılık ve zorlama olmaksızın kendi 
bedenleri hakkında karar verebilmelerini 
sağlayan bilgi, hizmet ve araçlara sahip 
olduklarında kendi kaderlerini çizebilir 
ve tam potansiyellerini keşfedebilirler. 
Toplumlar, kadınlar ve kız çocukları 
bedensel özerkliklerini kullanma yetkisine 
sahip olduklarında gelişir”.

Konferansta, aralarında ulusal ve 
uluslararası ölçekte üstün başarılara imza 
atmış kadınlar, sosyal etki sahibi kişiler ve 
aktivistlerin de bulunduğu konuşmacılar, 
toplumsal cinsiyet engellerini aşma 
ve değişimi yönlendirme yolunda kız 
çocuklarının ve kadınların kabiliyet ve 
başarılarından örnekler sunmuştur. 
İnsan hakları avukatı, cinsiyet eşitliği, 
sürdürülebilir kalkınma, üreme hakları 
ve çocuk işçiliği alanında çalışmalar 
gerçekleştiren İlayda Eskitaşçıoğlu, “Kız 
çocuklarının potansiyeline inanmamız, 
onları geleceğe hazırlamamız gerekiyor. 

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar”
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“Güçlüyüm, inançlıyım, öncüyüm, 
değerliyim, cesurum, yalnız değilim.” 

Fakat mutlaka anne olacaklarını, bizim 
düşlediğimiz gelecek için çocuklar 
yetiştireceklerini beklemeden, 
dünyayı kurtarma görevini omuzlarına 
yüklemeden. Kendi kararlarını 
verebilmelerini, kendi yollarını 
çizebilmelerini sağladığımız zaman 
doğru yoldayız demektir” demiştir.

Konferansın moderatörlüğünü üstlenen 
Yekta Kopan’ın konuşma yaptığı ‘Spor 
Alanındaki Kadınlarla İlham Verici 
Konuşmalar’ bölümünde ise serbest 
güreşte iki kez Avrupa Şampiyonu 
olarak Türkiye’ye büyük gurur yaşatan 
Yasemin Adar söz almıştır. Başarısına 
en büyük katkıyı hayallerinin yaptığını 
belirten Adar, “Hayal kurmaktan asla 
vazgeçmem.” demiştir. Fenerbahçe 
Kadın Futbol takımının Teknik Direktörü 
Jessica Lynne O’Rourke Çarmıklı da 
düşüncelerini, “Her kızın dünyayı 
değiştirme gücü vardır. Sadece 
gücünüzü, destek ekibinizi ve devam 
etmek için cesaretinizi bulmanız gerekir. 
Bunların hepsini futbolda buldum” 
şeklinde ifade etmiştir.

Konferans 
süresince toplumsal 

farkındalığa katkı 
sağlamak için 

yürütülen iletişim 
çalışmalarıyla 

yaklaşık 7 milyon 
kişiye erişim 
sağlanmıştır. 

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar” bildirgeyi konferans katılımcılarıyla 
paylaşmıştır. Türkiye’de kız çocuklarının 
ve kadınların güçlenmesi, hayata 
katılımlarını sağlamak üzere önerilerini 
sunan gençler, “Güçlüyüm, inançlıyım, 
öncüyüm, değerliyim, cesurum, yalnız 
değilim.” diyerek bildirgeyi tamamlamış 
ve katılımcılardan büyük alkış 
toplamıştır.

Dünya Kız Çocukları Günü 
Konferansı’nda, Aydın Doğan Vakfı’nın 
desteklediği “Sen de Yapabilirsin” 
Projesinin ilham verdiği, zor koşullara 
rağmen başarılarıyla kendinden 
küçük kardeşlerine ve akranlarının 
geleceğine ışık tutan genç kızlarımızın 
fotoğrafları ve hikâyelerinin yer aldığı 
“Ben İstersem” sergisi de konuklarla 
buluşturulmuştur. 

Ayrıca Aydın Doğan Güzel Sanatlar 
Lisesi Resim Bölümü öğrencilerinin 
çalışmalarıyla oluşturulmuş eserlerden 
oluşan resim sergisi, konferans 
süresince sergilenmiştir.

Müzik Bölümü öğrencilerinden oluşan 
koro ile devam eden konferans, tüm 
salonun eşlik ettiği şarkılar ve renkli 
görüntülerle sona ermiştir.

2022 Dünya Kız Çocukları Konferansı, 
çeşitli sosyal medya platformları 
aracılığıyla anlık olarak takip edilebilir 
şekilde kamuoyuna aktarılmıştır. 

Konferans süresince toplumsal 
farkındalığa katkı sağlamak için 
yürütülen iletişim çalışmalarıyla yaklaşık 
7 milyon kişiye erişim sağlanmıştır. 

Youtube aracılığıyla canlı bir şekilde 
yayınlanan konferans görüntüleri 50 bin 
kişi tarafından izlenmiştir.

“Olacağı Bu” Filmi 
Aydın Doğan Vakfı tarafından, 2021 yılı 
Dünya Kız Çocukları Günü Bölgesel 
Konferansı çalışmaları kapsamında, 
kız çocuklarının önlerinde durmayınca 
neler yapabildiğini vurgulayan “Olacağı 
Bu” isimli film hazırlanmış ve 11 Ekim 
2021 tarihinde filmin ilk gösterimi 
gerçekleştirilmiştir. TBWA tarafından 
hazırlanan film, yayımladığı mecralarda 
büyük beğeni toplayarak, konuyla 
ilgili farkındalık yaratılmasına katkıda 
bulunmuştur. 2022 yılında “Olacağı 
Bu” adlı tanıtım filmi milyonlarca 
kişiye erişmiş ve Türkiye’nin en prestijli 
reklamcılık ödüllerinden biri olan 
Kristal Elma’da “KRİSTAL” ödülüne layık 
görülmüştür.

Malatya Kız Futbol Takımı’nın 
Desteklenmesi
Aydın Doğan Vakfı, Birleşmiş Milletler 
Kadın Birimi’nin önerisi ile futbola 
tutkuyla bağlı olan ancak pek çok 
zorlukla baş etmeye çalışan futbolcu 
kızlara destek vermektedir. 

8 Ekim 2015’te ilki düzenlenen Dünya 
Kız Çocukları Günü Konferansı’na katılan 
Malatya Kız Futbol Takımı, konferans 
katılımcılarına sporun eğitimin önündeki 
engelleri aşmak için kullanılabilecek 
en güzel yollardan biri olduğunu 
anlatmıştır. Futbol takımı üyesi kız 
çocukları, sporun içinde olmanın ve 
futbol takımında yer almanın eğitim 
hayatlarına verdiği desteği anlatmış ve 
bu anlatımla konferansa katılan herkesi 
etkilemişlerdir. 

Konferansın son bölümünde sahneye, 
aynı zamanda UNICEF Türkiye çocuk 
hakları savunucusu olan ünlü sanatçı 
Hadise gelmiştir. Toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğinin sadece kız çocuklarını 
değil, toplumdaki herkesi yaşamda 
geride bıraktığına dikkat çeken Hadise, 
“Buna izin vermeyelim. Birlikte, 
toplumsal cinsiyet klişelerini kırabilir, kız 
çocuklarının hayatta olmak istedikleri 
kişilere dönüşmelerine ve gelişmelerine 
destek olabiliriz.” demiştir.

Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı’na 
sanat, spor, bilim ve kültür gibi 
alanlardan birçok isim, ilham verici 
konuşmalarıyla katkı sağlamıştır. Prof. 
Dr. Burcu Özsoy, Hadise gibi isimlerin 
yanı sıra Dora Moono Nyambe, İlayda 
Eskitaşçıoğlu, Jessica Lynne O’Rourke 
Çarmıklı, Aysu Türkoğlu ve Yasemin 
Adar gibi etkileyici isimler, konuşmacılar 
arasında yer almıştır.

Konferansa katılan ‘Eşitlik İçin Gençlik’ 
ekibi, kız çocuklarının güçlenmesine 
ve her alanda etkin katılımlarına katkı 
sağlamak amacıyla hazırladıkları 
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Vakıf, kızların sanat yoluyla güçlenmesi 
hedefi doğrultusunda da çalışmalar 

yürütmektedir. 

Vakıf, eğitimlerine devam eden sporcu 
kızların gösterdiği çabayı takdir etmek 
ve sporcu kızların diğer gençler için rol 
model olmaları nedeniyle üniversiteye 
devam eden ve maddi zorluk yaşayan 
öğrencilere burs vermiş ve takımın 
deplasman giderleri ve malzeme 
ihtiyaçlarını sağlayarak destek olmuştur. 
Bu yıl Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Kadınlar Futbol 3.Ligi’nde mücadele 
eden Malatya Kadın Futbol Takımı 
Playoff’lara yükselmiştir. Aydın Doğan 
Vakfı, Malatya Kız Futbol Takımını 
desteklemeye 2022 yılında da devam 
etmiştir. 

Kelkit’te Kurulan Kız Futbol Okulu
Aydın Doğan Vakfı’nın kız çocukların her 
alanda yer almaları ve desteklenmeleri 
için gerçekleştirdiği “Güçlü Kızlar, 
Güçlü Yarınlar” çalışmaları kapsamında 
sportif faaliyetler de desteklenmektedir. 
Bu kapsamda, Gümüşhane ili Kelkit 
İlçesi’nde yer alan futbol okulunun 
kız futbol takımı desteklenmiştir. 
Bölgede yer alan kız çocukları ve 
genç kadınlara futbolu sevdirmesi ve 
futbol oynamalarını teşvik etmek için 

kurulan kız futbol takımına eğitim ve 
antrenman malzemeleri sağlanarak destek 
olunmuştur.

Öğrenci Sanat Şenliği
Kültür ve sanatın bireylerin kendilerini en 
iyi biçimde ifade edebilmelerini sağlama 
yolundaki önemli rolünden yola çıkan 
Aydın Doğan Vakfı, kızların sanat yoluyla 
güçlenmesi hedefi doğrultusunda da 
çalışmalar yürütmektedir. 

Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi, 
Erzurum Atatürk Üniversitesi, Erzincan 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakülteleri, 
Bayburt Üniversitesi Sanat ve Tasarım 
Fakültesi ve Baksı Kültür Sanat Vakfı 
ortaklığında gerçekleştirilen Baksı Öğrenci 
Sanat Şenliği’nde resim yarışması ve 
çocuk sanat atölyeleri düzenlenmektedir. 
İlkokul ve ortaokul çağındaki çocukların 
sanatla buluştuğu etkinliğe yüzlerce 
çocuk resim göndererek katılmıştır. Resim 
göndererek etkinliğe katılan öğrencilerin 
sanata olan ilgilerini ve eğitimlerini 
desteklemek için Aydın Doğan Vakfı 
tarafından 70 kız öğrenciye sanat bursu 
verilmiştir.

Resim göndererek 
etkinliğe katılan 

öğrencilerin sanata 
olan ilgilerini 

ve eğitimlerini 
desteklemek için 

Aydın Doğan Vakfı 
tarafından 70 kız 
öğrenciye sanat 
bursu verilmiştir.

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar”
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Diğer Faaliyetler

Aydın Doğan Vakfı da 
Türkiye’nin önde gelen altı 

vakfı tarafından desteklenen 
Öğretmen Ağı’nın 

destekçilerinden biri olarak 
yer almaktadır. 

Gümüşhane Sema Doğan Parkı
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Vakıf, eğitim koşullarının iyileştirilmesi 
amacıyla pek çok projeye katkı 

sağlamaktadır.

Eğitim Reformu Girişimi (ERG)
“Herkes için kaliteli eğitim” yaklaşımını 
benimseyen Aydın Doğan Vakfı, 
Türkiye’de eğitim alanında fırsat 
eşitliğinin sağlanması ve eğitim 
koşullarının iyileştirilmesi amacıyla 
pek çok projeye katkı sağlamaktadır. 
Vakıf, Türkiye’nin önde gelen diğer sivil 
toplum kuruluşlarıyla beraber Eğitim 
Reformu Girişimi’nin (ERG) eğitim 
alanındaki araştırma ve çalışmalarını 
ve ERG’nin “Öğretmen Ağı” Projesini 
desteklemektedir.

Öğretmen Ağı 
Vakfın desteklediği ve ERG’nin 
ise koordinatörlüğünü üstlendiği 
çalışmalardan biri olan Öğretmen 
Ağı, öğretmenlerin aralarında bilgi 
paylaşımlarında bulunarak kendilerini 
besleyebilecekleri bir ağ olarak kendini 
tanımlamaktadır. Öğretmenlerin 
değişim ve dönüşüm yaratacakları 
etkileşim ortamını sağlayarak, 
eğitimin niteliksel olarak gelişmesine 
katkıda bulunmak ve dolayısıyla 
öğrenci başarılarını artırmak hedefiyle 
çalışmalarını yürütmektedir.

Öğretmen Ağı, 
öğretmenlerin 
aralarında bilgi 

paylaşımlarında 
bulunarak, kendilerini 

besleyebilecekleri 
bir ağ olarak kendini 

tanımlamaktadır. 

Diğer Faaliyetler odaklanan “Suna’nın Kızları”, 
geliştirdiği çözümlerle hem kız hem 
de oğlan çocuklarına fayda sağlamayı 
hedeflemektedir.

Vakfımız “Suna’nın Kızları” projesi 
Mahalle Odaklı Çözüm Topluluğunda 
yer almakta, çalışmalara ve düzenli 
toplantılara katılmaktadır.  Aydın 
Doğan Vakfı, Suna’nın Kızları 
projesi çerçevesinde 2023 yılında 
da çalışmalarını sürdürmeyi 
hedeflemektedir.

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV)
TÜSEV, 1993 yılında aralarında 
Türkiye’nin önde gelen vakıf ve 
derneklerinin de bulunduğu 23 sivil 
toplum kuruluşu tarafından, üçüncü 
sektörün yasal, mali ve işlevsel 
altyapısını geliştirmek amacıyla 
kurulmuştur. Vakfın 100’ü aşkın 
mütevellisi, TÜSEV çatısı altında iş 
birliği yapmaktadır. Aydın Doğan Vakfı 
da TÜSEV’i desteklemekte, kurucu 
üye olarak Yönetim Kurulu’nda görev 
almakta ve TÜSEV toplantılarına düzenli 
olarak katılmaktadır.

Uluslararası Vakıflar Toplantısı, 
İstanbul
Uluslararası Vakıflar Toplantısı, Aydın 
Doğan Vakfı’nın ev sahipliğinde 2022 
yılında İstanbul’da düzenlenmiştir. 
Vakıf başkanlarının katıldığı “63.Hague 
Club” toplantısı 8-11 Eylül 2022 tarihleri 
arasında gerçekleştirilmiştir. 

Kalender Metin Doğan Aşevi
Aydın Doğan Vakfı, Kelkit’te bulunan 
günlük ortalama 100 vatandaşa haftanın 
altı günü sıcak yemek veren, bunun 

yanı sıra eğitim ve öğretim dönemlerinde 
köy yerleşim birimlerinden ilçeye gelerek 
eğitimlerini sürdüren ilk ve orta öğretim 
gören öğrencilere de yaklaşık sekiz ay süre 
ile öğlen yemeği veren “Kalender Metin 
Doğan Aşevi”ni desteklemektedir. 
2022 yılında da aşevinin sunduğu sıcak 
yemek servisine destek olmak amacıyla 
Aydın Doğan Vakfı tarafından bağış 
yapılmıştır. 

Gümüşhane Sema Doğan Parkı
24 Temmuz 2008’de Aydın Doğan 
Vakfı’nın desteğiyle hizmete giren Sema 
Doğan Parkı, Gümüşhane’nin kültürel 
ve sosyal yaşamını zenginleştirmeyi 
amaçlamaktadır. Çok amaçlı bir 
tesis olarak planlanan Sema Doğan 
Parkı’nda piknik alanı ve çocuk oyun 
parkının yanı sıra, sportif faaliyetler için 
basketbol sahası ve tenis kortu da yer 
almaktadır. Sinema, tiyatro ve gösterilerin 
gerçekleştirilebileceği amfitiyatroya 
sahip olan Sema Doğan Parkı’nda konser 
ve konferans gibi kültürel etkinlikler 
için tasarlanan bir kapalı salon da 
bulunmaktadır. 

London School of Economics (ELS)
Aydın Doğan Vakfı’nın danışma 
kurulunda olduğu London of School 
Economics (ELS) Avrupa Enstitüsü 
çatısı altında bulunan “Çağdaş Türkiye 
Çalışmaları Kürsüsü” Danışma kurulu 
toplantısı 25-28 Mayıs tarihleri arasında 
online olarak gerçekleştirilmiştir. 

Prof. Dr. Yaprak Gürsoy, danışma kurulu 
toplantısında yapılan çalışmalar ile ilgili 
katılımcılara ve kurumlara bilgi vermiştir. 

Mayıs ayında gerçekleşen “Çağdaş 
Türkiye Çalışmaları Kürsüsü” danışma 
kurulu toplantısına 2022 yılında Aydın 
Doğan Vakfı ile Merkez Bankası, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği, Afken Holding 
ve Dış İşleri Bakanlığı (tüm bağışçılar) 
katılım sağlamıştır.

2023 yılı Mart ayında Aydın Doğan Vakfı 
tarafından “Çağdaş Türkiye Çalışmaları 
Kürsüsü” desteğiyle sergi açılması 
planlanmaktadır. 

Aydın Doğan Vakfı da Türkiye’nin önde 
gelen altı vakfı tarafından desteklenen 
Öğretmen Ağı’nın destekçilerinden biri 
olarak yer almaktadır. Aydın Doğan Vakfı 
tarafından Gümüşhane ve Erzincan 
illerinden öğretmen ve idarecilerin 
Öğretmen Ağı etkinliklerine katılmaları 
için bilgilendirmeler, duyurular yapılmış 
ve bölgedeki öğretmenlerin de ağ 
tarafından düzenlenen etkinliklere 
katılımı sağlanmıştır.

Suna’nın Kızları Projesi
Aydın Doğan Vakfı olarak, kız 
çocuklarının toplumun her alanında 
eşit imkan ve fırsatlarla yer almalarını 
sağlamak için çeşitli faaliyetler 
yürütmekteyiz.  Vakfımız bu 
doğrultuda kız çocuklarına yönelik 
çalışmalar gerçekleştiren Suna ve 
İnan Kıraç Vakfı’nın çatısı altında 
yer alan, “Suna’nın Kızları” projesini 
desteklemektedir.

Temel ihtiyaç ve eğitim hizmetlerine 
erişim sağlayamayan 0-18 yaş arası kız 
çocuklarının sorunlarını iyileştirmeye 
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